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Holdbarhet og 
slitestyrke
Det er ingen kunst å produsere klær som 
er robuste, behagelige, rene og fine – 
når de er nye. Det som er utfordrende 
er å utvikle funksjonelle klær som holder 
seg fine og sikre etter 10, 20 og 50 vask. 

Lei ditt arbeidstøy – la oss ta hånd om 
resten. Vi leier ikke bare ut arbeidstøy – 
vi tar hånd om alt fra innkjøp og testing 
til lagerbeholdning og vask. For å gjøre 
det må man vite hva man driver med. 
Og det gjør vi. 

Du kan kjenne deg trygg på at du får 
formålsmessig arbeidstøy som oppfyller 
virksomhetens behov – vask etter vask, år 
etter år. 

Vi har laget arbeidstøy i over 100 år og 
tilbudt vasketjeneste i flere tiår, til flere 
tusen bedrifter. 

Det er denne erfaringen som skiller våre 
produkter og tjenester fra mengden. 

Kvalitet som ikke kan kjøpes for penger

Du får bedre arbeidstøy og større 
merverdi med våre klær nettopp fordi de 
ikke er til salgs. Vi driver med utleie, noe 
som innebærer at vår forretningsmodell 
bygger på sirkulære prosesser. Det sikrer 
at tekstilenes livslengde maksimeres, at 
vi utnytter resursene på best mulig måte 
og minsker klimaavtrykket. 

Lave kostnader og topp kvalitet er like 
viktig for oss som det er for din bedrift. 
Ettersom vi leier ut klærne er det i vår 
beste interesse at de holder så lenge 
som mulig, så vi sparer ikke på kvaliteten.
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Vi drives av innovasjonslyst
Vi er ledende i vår bransje og leter stadig 
etter nye og innovative løsninger. I samarbeid 
med både leverandører og kunder jobber 
vi kontinuerlig for å utvikle våre tjenester 
og produkter, med mål om å minske 
miljøpåvirkningen samtidig som kvalitet, service 
og effektivitet forbedres. 
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Vi tar hånd om alt
Ved å legge ansvaret for arbeidstøyet 
og vedlikeholdet hos oss er det mye du 
slipper å tenke på. Først går vi sammen 
gjennom de ulike typene leieløsninger 
og produkter som finnes for å komme 
frem til det som passer deg best. 
Deretter sørger vi for resten, slik at du får 
mer tid, plass, personale og penger til 
kjernevirksomheten. 

Helhetsansvar
Du kan la oss ta hånd om hele 
kleshåndteringen – fra valg av materiale, 
design og produksjon, til vask, henting 
og levering, samt reparasjon og kontroll 
av klærne. Dette kommer bedriften 
din til gode gjennom rask oppstart, 
punktlige leveranser og rask erstatning. 

Med oss kan du også være sikker på at 
klærne blir produsert og håndtert på en 
så miljøvennlig måte som mulig og under 
gode arbeidsvilkår. 
Bra for deg er bra for oss
Våre bedrifter har mye til felles: begge 
drar nytte av kostnadseffektivitet i 
innkjøp, produksjon og leveranser, nøye 
kvalitetssikring og gode klær som holder 
lenge. Vi holder kostnadene nede og lar 
fortjenesten komme deg til gode. 

Med oss får du:
•	Konstant tilgjengelighet
•	Utmerket service
•	Minsket totalkostnad
•	God beredskap
•	En ren samvittighet

Elektronisk sporingschip er inkludert 

Du vet alltid hvor dine arbeidsklær fra oss er fordi hvert enkelt 
plagg
har en liten elektronisk sporingstag (RFID) sydd inn. På den 
måten kommer aldri klærne på ville veier.  

Vi har ulike logistikksystemer for å møte ulike behov. Vårt 
smarte managementsystem gir sporbarhet, kontroll, 
kostnads- og tidsbesparing, god oversikt og informasjon - 
tilgjengelig hele døgnet. 

Vi kan for eksempel levere klærne direkte til ditt eget 
«elektroniske klesskap», Unimat, der de ansatte oppgir sin 
personlige kode for å få ut klærne sine. 
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Kjeledress
Justerbar semielastisk midje. Sidelommer og gjennomgående åpninger. 
Bryst- og baklommer. Hempe for ID-kort i høyre sidelomme. Lårlomme 
med mobillomme. Dobbel tommestokklomme med pennholder. Formsyd-
de knær med forsterkede knelommer og forsterkningsmateriale nederst 
på ben.

12084 svart/grå 
12085 grå/svart 
12086 marine/blå
Størrelse 44–68, 144–160, D96–D124
Materiale 65% polyester/35% bomull, 245 g/m². Øko-Tex standard 100.

Motion
En kolleksjon med god bevegelsesfrihet og klassisk design. Utrustet med plastknapper for å 
unngå riper i lakk. Et godt alternativ innen lett industri, bilindustrien, lager og montering. 
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Jakke
Lukkes med skjult glidelås. Høy krage. Si-
delomme. Brystlommer lukkes med glidelås, 
mobillomme på høyre side, D-ring på venstre 
side. På venstre arm er en pennholder. Midjen 
kan justeres med strikk. Alle knapper og gli-
delåser er i plast. 
 

00140 svart/grå 
00141 grå/svart
00142 marine/blå
Størrelse XS–4XL
Materiale 65% polyester/35% bomull, 
245 g/m². Øko-Tex standard 100. 

Bukse med hengelommer
Bak- og sidelommer. Benlomme med lomme til 
mobil. Hengelommer til verktøy. Tommestok-
klomme med knivholder og pennholder. Form-
sydde knær med forsterkede knelommer og 
forsterkningsmateriale nederst på ben. Lukkes 
med doble plastknapper i midjen. Alle knapper 
og glidelås er i plast. 

00160 svart 
12082 grå
12081 marine
Størrelse 44–68, 144–160, D96–D124
Materiale 65% polyester/35% bomull, 
245 g/m². Øko-Tex standard 100.

Bukse
Bak- og sidelommer. To benlommer, en med 
penneholder og en med lomme til mobil. Luk-
kes med plastknapp i midjen. Alle knapper og 
glidelåser er i plast

00145 svart/grå
00146 grå/svart 
00147 marine/blå 
Størrelse 44–68, 144–160, D96–D124
Materiale 65% polyester/35% bomull, 
245 g/m². Øko-Tex standard 100. 

Damebukse
Bak- og sidelommer. To benlommer, en med 
penneholder og en med lomme til mobil. Luk-
kes med plastknapp i midjen. Alle knapper og 
glidelåser er i plast. 

12550 svart
12556 grå
12555 marine 
Størrelse 34–54
Materiale 65% polyester/35% bomull, 
245 g/m². Øko-Tex standard 100. 

Bukse med knelommer
Bak- og sidelommer. Benlomme med lomme 
til mobil. Dobbel tommestokklomme med 
lomme til mobil. Formsydde knær med 
forsterkede knelommer og forsterkningsmate-
riale nederst på ben. Lukkes med doble plast-
knapper i midjen. Alle knapper og glidelås er 
i plast. 

00156 grå/svart 
00157 marine/blå
00155 svart/grå
Størrelse 44–68, 144–160, D96–D124
Materiale 65% polyester/35% bomull, 
245 g/m². Øko-Tex standard 100. 
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Bukse
Lukkes foran med jeansknapp og glidelås. 
Sidelommer. Baklommer med klaff, grep for 
enkel tilgang. Kombinert tommestokklomme og 
lomme til målebånd på høyre side. Benlomme 
med klaff på venstre lomme. Ytterlomme for 
mobil og pennholder. Forsterket knedel med 
innerlommer i to nivåer. 

12565 marine/gul 
12566 marine/gul dame
Størrelse 44–68, 144–160, D96–D124. Dame 
34–54
Materiale 65% polyester/35% bomull, 245 g/m². 
Øko-Tex standard 100.

Jakke
Sidelommer og napoleonslommer med 
glidelås. Pennholder på venstre arm. Ekstra 
lengde bak og stropp for justering av vidden. 
Høy krage og glidelås i front. Gule kontrastde-
taljer og reflekspiping.

12564 marine/gul
Størrelse XS–4XL
Materiale 65% polyester/35% bomull, 
245 g/m². Øko-Tex standard 100.

Kjeledress
Side- og baklommer. Napoleonslommer 
med glidelås og pennholder på venstre arm. 
Forsterkede knelommer. Lårlomme med 
mobillomme på venstre ben med utvendig 
mobillomme og pennholdere. Kombinert 
tommestokklomme og lomme til målebånd på 
høyre side. Formsydde knær. Gule kontrastde-
taljer og tynne refleksbånd. Lukkes i livet med 
jeansknapp og glidelås. Høy krage og glidelås 
i front.

12567 marine/gul
Størrelse 44–68, 144–160, D96–D124
Materiale 65% polyester/35% bomull, 
245 g/m². Øko-Tex standard 100.

Work
En høyfunksjonell kolleksjon med sporty design som forener funksjon og synlighet. Trenger du å 
synes i et arbeidsmiljø som ikke krever verneklær? Da er Work det perfekte valget!
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Stretch
Et godt utvalg av stretchprodukter i sporty design. Bukser med 4-veis stretch 
på strategisk utvalgte steder og bukser der hele buksen er produsert i en 
4-veis stretch med uslåelig komfort. Med og uten håndverkslommer.

Håndtverksbukse med semi-stretch
Flere innsatser av elastisk materiale som gir en helt unik 
bevegelsesfrihet. Lavt liv med formskåret linning og god 
passform sørger for at buksene følger og støtter alle kroppens 
bevegelser. Ergonomisk formede bukseben tilpasset til 
kroppens naturlige bevegelser. Knelommene i slitesterk 
CORDURA® er regulerbare, slik at kneputene kan plasseres 
optimalt. 

13408 svart
Størrelse 42-68, 46L-62L, 46K-56K
Materiale 65% polyester/35% bomull, 270 g/m² 
Øko-Tex Standard 100. 

Bukse med semi-stretch
Flere innsatser av elastisk materiale som gir en helt unik 
bevegelsesfrihet. Lavt liv med formskåret linning og god 
passform sørger for at buksene følger og støtter alle kroppens 
bevegelser. Ergonomisk formede bukseben tilpasset til kroppens 
naturlige bevegelser. Knelommene i slitesterk CORDURA® er 
regulerbare, slik at kneputene kan plasseres optimalt. 

13409 svart
Størrelse 42-68, 46L-62L, 46K-56K
Materiale 65% polyester/35% bomull, 270 g/m² 
Øko-Tex Standard 100. 

Håndtverksbukse med 4-veis stretch
Stretch-stoffet er elastisk i alle retninger, noe som gir en unik 
bevegelsesfrihet der ingenting strammer eller sjenerer. Det 
flerfunksjonelle stretch-stoffet kombinerer lav vekt med svært 
god slitestyrke, samtidig som det er vannavvisende. Smarte 
hengelommer av slitesterk CORDURA® kan enkelt tas av når de ikke 
skal brukes, hvis de skal tømmes eller hvis buksene skal vaskes. De 
elastiske knelommene er laget i en kombinasjon av CORDURA®, 
Kevlar® og eksepsjonelt slitesterkt Dyneema®-fiber. Effektiv 
ventilasjon ved kneområdet via glidelås på siden av benet. 

13410 svart
Størrelse 42-68, 46L-62L, 46K-56K
Materiale 92% nylon/8% elastan, 235 g/m².
Øko-Tex Standard 100. 

Bukse med 4-veis stretch
Stretch-stoffet er elastisk i alle retninger, noe som gir en 
unik bevegelsesfrihet der ingenting strammer eller sjenerer. 
Det flerfunksjonelle stretch-stoffet kombinerer lav vekt med 
svært god slitestyrke, samtidig som det er vannavvisende. 
Lavt liv med formskåret linning og god passform sørger for at 
buksene følger og støtter alle kroppens bevegelser. De elastiske 
knelommene er laget i en kombinasjon av CORDURA®, Kevlar® 
og eksepsjonelt slitesterkt Dyneema®-fiber. Effektiv ventilasjon 
ved kneområdet via glidelås på siden av benet.

13106 svart
Størrelse 42-68, 46L-62L, 46K-56K
Materiale 92% nylon/8% elastan, 235 g/m².
Øko-Tex Standard 100. 
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Chinos
Klassisk chino i stretchkvalitet fra Kentaur, til 
dame og herre med sidelommer og klassiske pas-
poilerte lommer bak, normal midje med glidelås 
og knapp. 

12406 svart herre
12307 svart dame 
Størrelse herre 40–70, dame 32–60.
Materiale 65% polyester/35% bomull, 
225 g/m². Øko-Tex Standard 100.

Cargobukser
Cargobukse til dame og herre med side- og 
baklommer, benlomme med klaff på høyre side og 
formsydde knær. 

11908 svart herre
12408 svart dame 
Størrelse 44–68, 144–160, D96–D124, 
dame 34–54.
Materiale 65% polyester/35% bomull, 245 g/m². 
Øko-Tex Standard 100.

Gravidbukse
Gravidbukse med bak- og sidelommer. 
Elastisk mageparti. 

00079 hvit
00329 marine 
12423 svart 
Størrelse 34–54.
Materiale 65% polyester/35% bomull, 
195 g/m². Øko-Tex Standard 100.

Øvrig

Shorts
Side- og baklommer. Benlomme med mobillomme på 
venstre side og tommestokklomme på høyre side. Nor-
mal midje med plastknapp og glidelås i gylf.

11045 marine 
00332 svart 
Størrelse 44–68.
Materiale 65% polyester/35% bomull, 
245 g/m². Øko-Tex standard 100.
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Genser
Tofarget genser med gule partier for økt synlighet. Rib-
bestrikk ved hals, ermer og kant nede. Ubørstet innside. 
Genseren er forkrympet ved høye temperaturer for ekstra 
stabilitet og lang levetid. 

13418 marine/gul
12924 grå/gul
Størrelse XS–4XL
Materiale 50% polyester/50% bomull, 250 g/m². 
Øko-Tex standard 100.

Gensere

Genser
Ekstra slitesterk tofarget genser med rund hals fra ID. Rib-
bestrikk ved hals, ermer og kant nede. Myk børstet innside. 
Genseren er forkrympet ved høye temperaturer for ekstra 
stabilitet og lang levetid. 
 
13412 marine/blå
13414 grå/svart
13413 svart/grå 
13415 grønn/svart
 
Størrelse XS–6XL
Materiale 60% bomull/40% polyester, 290g/m². 
Øko-Tex Standard 100.

Genser
Klassisk genser fra ID, med høy krage og halv glidelås. 
Dobbel ribbestrikk ved ermer og i nederkant. Ubørstet 
innside gir en lett og behagelig genser. Genseren er 
forkrympet ved høye temperaturer for ekstra stabilitet 
og lang levetid. 

13416 marine 
13417 svart
12814 grå
Størrelse S–3XL
Materiale 60% bomull/40% polyester, 330-340 g/m². 
Øko-Tex Standard 100.

Genser
Ekstra slitesterk genser fra ID. Klassisk modell med rund hals. 
Dobbel ribbestrikk ved hals, ermer og kant nede. Myk børstet 
innside. Genseren er forkrympet ved høye temperaturer for 
ekstra stabilitet og lang levetid. 

7463 svart
00268 marine
7291 blå
7970 rød 
00267 hvit
13411 koksgrå

Størrelse XS–6XL
Materiale 60% bomull/40% polyester, 290 g/m². 
Øko-Tex Standard 100.
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Damepiké
Ekstra slitesterk, klassisk piké fra ID. Lett figursydd. 
Forkrympet.

12438 rød
12443 mørk marine
12230 blå 
12233 lyseblå 
12231 lime
12437 hvit
12440 gråmelert 
12439 koksgrå
12436 svart  

Størrelse XS–4XL
Materiale 50% bomull/50% polyester, 210–220 g/m².
Øko-Tex Standard 100. 

Piké
Ekstra slitesterk tofarget piké. Firelags ribbestrikk, 
ved ermer og krage. Gule partier for økt synlighet. 
Forkrympet. 

12568 marine/gul 
Størrelse XS–4XL
Materiale 50% polyester/50% bomull, 240 g/m². 
Øko-Tex standard 100.

Piké
Ekstra slitesterk, klassisk piké fra ID med brystlom-
me. Forkrympet.

7287 rød
2998 mørk marine
12226 blå
12229 lyseblå
12227 lime
2997 hvit
7460 gråmelert
12445 koksgrå
7461 svart  

Størrelse XS–4XL
Materiale 50% bomull/50% polyester, 210–220 g/m². 
Øko-Tex Standard 100.

Piké
Ekstra slitesterk tofarget piké fra ID. Firelags rib-
bestrikk, ved ermer og krage. Forkrympet.

13502 grå/svart
13503 svart/grå 
13504 grønn/svart
13505 marine/blå
Størrelse XS–6XL
Materiale 50 % bomull/50 % polyester, 210g/m². 
Øko-Tex Standard 100.

Pikéer
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T-skjorte
Slitesterk t-skjorte med firedobbel ribbestrikk 
i halsen. Gule partier for bedret synlighet. 
Forkrympet.

97035 marine/gul
Størrelse XS–4XL
Materiale 50% polyester/50% bomull, 240 g/m².  
Øko-Tex standard 100.

T-skjorte dame
Slitesterk t-skjorte fra ID med firedobbel ribbestrikk i 
halsen. T-skjorten er forkrympet ved høye tempera-
turer for ekstra stabilitet og lang levetid. 

12430 lyseblå
12431 mørk marine
12427 svart
12428 hvit
12429 rød
Størrelse XS–6XL
Materiale 60% bomull/40% polyester, 
210–220 g/m². Øko-Tex Standard 100.

T-skjorte
Slitesterk t-skjorte fra ID med firedobbel ribbestrikk i 
halsen. T-skjorten er forkrympet ved høye tempera-
turer for ekstra stabilitet og lang levetid. 
 
7814 mørk marine 
00009 svart
13420 koksgrå
12937 gråmelert 
12714 blå 
7802 hvit
00098 rød   
Størrelse XS–6XL
Materiale 60% bomull/40% polyester, 210–220 g/m². 
Øko-Tex Standard 100.

T-skjorte med lange ermer
Slitesterk t-skjorte fra ID med lange armer. Firedobbel ribbestrikk i hals og ermer. T-
skjorten er forkrympet ved høye temperaturer for ekstra stabilitet og lang levetid. 

11308 gråmelert. 7231 marine. 6802 hvit. 11673 svart. 13209 rød. 13421 koksgrå.
Størrelse XS–6XL
Materiale 60% bomull/40% polyester, 210–220 g/m². Øko-Tex Standard 100.

T-skjorter
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T-skjorte
Ekstra slitesterk tofarget t-skjorte fra ID. Firedobbel ribbestrikk ved halsen. T-skjorten er forkrympet ved 
høye temperaturer for ekstra stabilitet og lang levetid. 

13425 hvit/grå. 13422 grønn/svart. 13423 rød/svart. 13426 grå/svart. 13424 marine/blå. 13427 svart/grå.
Størrelse XS–6XL
Materiale 60% bomull/40% polyester, 210g/m². Øko-Tex Standard 100.
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T-skjorte dame
EU Ecolabel (EU Blomsten) sertifisert t-skjorte i dame-
modell med rund hals, smal halsribb og ermeribb samt 
ekstra forsterkning av nakke- og skuldersøm. Casual 
design med smal passform uten å gå på kompromiss 
med bevegeligheten. T-skjorten er laget i BCI bomuld 
og gjenvunnet polyester og har gjennomgått en 
forkrympningsprosess ved høy temperatur, både før og 
etter innfargning for ekstra stabilitet og lang levetid.

13615 hvit
13616 mørk marine 
13617 svart
Størrelse XS–6XL
Materiale 60% BCI bomull/40% gjenvunnet polyester, 
210–220 g/m². Øko-Tex Standard 100.
EU Ecolabel

T-skjorte
EU Ecolabel (EU Blomsten) sertifisert t-skjorte med 
rund hals, smal halsribb og ermeribb samt ekstra 
forsterkning av nakke- og skuldersøm. Casual design 
med smal passform uten å gå på kompromiss med 
bevegeligheten. T-skjorten er laget i BCI bomuld og 
gjenvunnet polyester og har gjennomgått en forkrymp-
ningsprosess ved høy temperatur, både før og etter 
innfargning for ekstra stabilitet og lang levetid.
 
13612 hvit
13613 mørk marine 
13614 svart
Størrelse XS–6XL
Materiale 60% BCI bomull/40% gjenvunnet polyester, 
210–220 g/m². Øko-Tex Standard 100.
EU Ecolabel

T-skjorte 3/4 erme dame
Slitesterk t-skjorte fra ID med 3/4 erme og dame-
passform, firedobbel ribbestrikk i halsen. T-skjorten 
er forkrympet ved høye temperaturer for ekstra 
stabilitet og lang levetid. 

12433 hvit
12432 svart
Størrelse XS–6XL
Materiale 60% bomull/40% polyester, 210–220 g/m². 
Øko-Tex Standard 100.
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”Bedre for deg
- og miljøet

EU Ecolabel
EU Ecolabel, eller EU Blomsten, er EU’s offisielle miljømerke. For tekstiler betyr 
det fokus på mer bærekraftig landbruk ved bomullsproduksjon, 
energieffektivitet, mindre forurensning i produksjonsprosessen og færre farlige 
stoffer. Miljømerket er din garanti for at tøy merket med EU Blomsten belaster 
miljøet så lite som mulig. 

Våre t-skjorter merket med EU Blomsten har oppfyller de samme høye 
kvalitetskrav, samtidig som de har en mindre miljøbelastning. 

Et mer bærekraftig valg helt enkelt. 

BCI - Better Cotton Initiative
Better Cotton er en organisasjon som jobber for å 
gjøre den globale bomullsproduksjonen bedre for 
menneskene som produserer den, for miljøet den 
vokser i og for bransjens fremtid. 

Better Cotton er rett og slett det - bedre bomull.
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Fleecejakke dame
Myk, klassisk fleecejakke fra ID i god kvalitet 
til aktiv bruk. Slitesterk glidelås i front og på 
sidelommer. Ekstra lang rygg og avrundede 
sider gir en flott siluett. Fleecen kan enkelt 
festes med glidelås inni skalljakken og brukes 
som fôr. 

13429 marine
13430 svart
Størrelse S–3XL
Materiale 100% Polyester, 260–280 g/m².
Øko-Tex Standard 100.

F
o

to
: ID

Fleecejakke dame
Myk, strikket fleecejakke fra ID i melerte far-
ger. Slitesterk glidelås i front og på sidelom-
mer. Kvalitet som holder seg meget godt etter 
mange vask. Ekstra lang rygg og avrundede 
sider gir en flott siluett. Fleecen kan enkelt 
festes med glidelås inni skalljakken og brukes 
som fôr. 

13431 blå melert
13432 grå melert
Størrelse S–3XL
Materiale 100% Polyester, 300 g/m².
Øko-Tex Standard 100.

Fleecejakke
Myk, klassisk fleecejakke fra ID i god kvalitet 
til aktiv bruk. Slitesterk glidelås i front og på 
sidelommer. Ekstra lang rygg og avrundede 
sider gir en flott siluett. Fleecen kan enkelt 
festes med glidelås inni skalljakken og brukes 
som fôr. 

13435 marine
13436 svart
Størrelse XS–4XL
Materiale 100% Polyester, 260–280 g/m².
Øko-Tex Standard 100.

Fleecejakke
Myk, strikket fleecejakke fra ID i melerte far-
ger. Slitesterk glidelås i front og på sidelom-
mer. Kvalitet som holder seg meget godt etter 
mange vask. Ekstra lang rygg og avrundede 
sider gir en flott siluett. Fleecen kan enkelt 
festes med glidelås inni skalljakken og brukes 
som fôr. 

13437 blå melert
13438 grå melert
Størrelse S–4XL
Materiale 100% Polyester, 300 g/m².
Øko-Tex Standard 100.

Skalljakke
Eksklusiv skalljakke i ID Tech® kvalitet med 
hette og lett polyesterfôr. Jakken er velegnet 
til logotrykk og broderi via lomme i ryggfôret. 
Lukkes med glidelås i front. Tynne refleksbånd 
foran, bak og på ermene. Justerbar ermevidde 
med borrelås. Gode høye sidelommer, utven-
dig brystlomme og to innvendige lommer. 
Ekstra lang rygg og justerbar elastikk nederst 
på jakken, for å forhindre trekk. Tapede søm-
mer. 

13433 marine
13434 svart
Størrelse S–4XL
Materiale 100% Polyester, 140 g/m².
Øko-Tex Standard 100.

Skalljakke
Eksklusiv skalljakke i ID Tech® kvalitet med 
hette og lett polyesterfôr. Jakken er velegnet 
til logotrykk og broderi via lomme i ryggfôret. 
Lukkes med glidelås i front. Tynne refleksbånd 
foran, bak og på ermene. Justerbar ermevidde 
med borrelås. Gode høye sidelommer, utven-
dig brystlomme og to innvendige lommer. 
Ekstra lang rygg og justerbar elastikk nederst 
på jakken, for å forhindre trekk. Tapede søm-
mer. 

13428 marine
12649 svart
Størrelse S–3XL
Materiale 100% Polyester, 140 g/m².
Øko-Tex Standard 100.

Fleece og jakker
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3-i-1 jakke
Fleecejakkene og skalljakkene kan brukes for seg selv eller sammen som en fôret jakke for kalde 
dager. Fleecejakkene festes enkelt med glidelås inni skalljakken. Sporty og anvendelig jakke som 
kan varieres etter behov og profil. 
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Zip Genser
Toveisglidelås. Ribbestrikk ved ermer og kant nede. 
Forsterkede albuer. Meshfôr på innsiden bak i nakken 
for merking. Innvendig og utvendig hempe bak i nakken. 
To kengurulommer. En brystlomme som lukkes med 
glidelås. Gule partier for økt synlighet. 

13439 marine/gul
Størrelse XS–4XL
Materiale 60% polyester/40% bomull, 320 g/m². 
Øko-Tex standard 100.

Zip Genser
Sidelommer og brystlomme med glidelås, tre innvendige 
lommer. Orange kontrastsømmer. Høy krage. Lukkes 
med glidelås. 

12037 mørk grå 
Størrelse XS–4XL
Materiale 60% polyester/40% bomull, 320 g/m². 
Øko-Tex Standard 100.

Fleecejakke
Tofarget, sporty fleecejakke med glatt utside. Moderne, mer 
kroppsnær passform med svært god bevegelsesfrihet. Høy krage. 
Ergonomisk formede ermer gir god bevegelsesfrihet. Lukking 
med glidelås og innvendig vindklaff. Brystlomme med glidelås. 
Innerlommer. Strikk ved håndledd og i nedre kant. Tommelhull 
nederst på erme. 

13103 marine/svart
13102 mørkegrå/svart
Størrelse XS-4XL
Materiale 94% polyester/6% elastan, 260 g/m²
Øko-Tex Standard 100
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Vinterkjeledress
Vann- og vindtett kjeledress fra Fristads med pustefunksjon. Quiltfôret. 
Utsatte deler er forsterket med pansernylon. Glidelås opp i kragen. 
Avtakbar fôret hette. Fleeceforet krage. 2 frontlommer, 2 brystlommer 
og 2 varmelommer. Kartlomme under klaff. 2 baklommer. Innerlomme. 
Armlomme med telefonlomme og penneholder. Tommestokklomme. 
Verktøyslomme. Benlomme. Regulerbar med snøring i midjen. Regu-
lerbar ermevidde. Indre mansjett i erme. Toveis glidelås langs utsiden 
på hele beinet. Buksebeinets nederkant er justerbart. Snølås i bein. 
Tapede sømmer. 

13440 svart/grå
Størrelse S–2XL
Materiale 100% polyester, 160 g/m². 
EN 343 klasse 3/3 og EN 342.

Vinter

Vinterbukse
Foret bukse med side- og baklommer, formsydde knær, glidelås i 
benslutten, elastisk og justerbar midje. Lukkes med jeansknapp og 
glidelås. 

11413 svart 
Størrelse XS–4XL
Materiale 70% polyester/30% cotton, 240 g/m². 
Øko-Tex Standard 100.

Vinterjakke
Foret jakke med brystlommer og fleecefôr på innsiden av kragen. 
Lommer med glidelås både innvendig og utvendig. Innvendige rib-
bestrikkede mansjetter, kan justeres nede, lukkes med glidelås og 
trykknapper. 

11388 svart
Størrelse XS–4XL
Materiale 70% polyester/30% cotton, 240 g/m². 
Øko-Tex Standard 100.

Savner du noe? 
Se side 53-55 for mer vinter- og regntøy 

med sertifisert synlighet. 
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Maks risiko 
Håndtering av uemballert og serveringsklare næringsmidler hvor hygienekravene må 
kunne garanteres. Plaggene er helt uten lommer.     

Høy risiko 
Håndtering av uemballert og lett bedervelige næringsmidler og/eller næringsmidler 
som bearbeides       industrielt, f eks rått kjøtt. Plaggene har innvendige og skjulte 
lommer som kan lukkes.     

Lav risiko 
Håndtering av mindre bedervelige næringsmidler. Plaggets beskyttende funksjon 
med hensyn til næringsmiddelproduksjon er tilfredsstillende hvis emballasjen gir en 
god beskyttelse til produktet, eller om produktet skal bearbeides av produsenten el-
ler konsumenten ved et senere tidspunkt. 

DIN 10524 
DIN 10524 refererer til alle relevante matstandarder som IFS, Tesco, HACCP, BRC og 
ISO22000. Dette betyr at DIN 10524-sertifiserte plagg er egnet for bruk i disse miljøer.
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Frakk
Frakk med skjult knepping og metallknapper. 
Justerbar ermvidde. Lengde i størrelse M: 101 
cm. 

12141 hvit
Størrelse XS–5XL
Materiale 65% polyester/35% bomull, 
245 g/m². DIN 10524. Øko-Tex Standard 100.

Jakke
Jakke med skjult knepping og metallknapper. 
Justerbar ermevidde. Lengde i størrelse M: 
81 cm.

12140 hvit
Størrelse XS–5XL
Materiale 65% polyester/35% bomull, 
245 g/m². DIN10524. Øko-Tex Standard 100.

Bukse
Bukse med elastisk midje og snøring. Justebar 
benvidde. 

12142 hvit 
Størrelse XS–5XL
Materiale 65% polyester/35% bomull, 
245 g/m². DIN 10524. Øko-Tex Standard 100.

Bukse
Bukse med elastisk midje og snøring. 
Ribbemansjetter ved benslutt.

13441 hvit
Størrelse XS–5XL
Materiale 65% polyester/35% bomull, 
245 g/m². DIN 10524. Øko-Tex Standard 100.

Næringsmiddel – Maks risiko
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Jakke med sonemerking
Jakke med skjulte trykknapper i metall. Justerbar 
ermevidde, fargede partier for soneidentifisering. 
Lengde i størrelse M: 81 cm. 

12148 hvit/rød 
12576 hvit/grønn
12577 hvit/blå
Størrelse XS–5XL
Materiale 65% polyester/35% bomull, 245 g/m².
DIN 10524. Øko-Tex Standard 100.

Frakk med sonemerking
Frakk med skjulte trykknapper i metall. Juster-
bar ermevidde, fargede partier for soneidentifi-
sering. Lengde i størrelse M: 101 cm. 

12149 hvit/rød
12578 hvit/grønn
12240 hvit/blå
Størrelse XS–5XL
Materiale 65% polyester/35% bomull, 245 g/m². 
DIN 10524. Øko-Tex Standard 100.
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Frakk
Frakk med skjult knepping og metallknapper. 
Justerbar ermevidde. To innvendige lommer, 
lukkes med metallknapp. Lengde i størrelse M: 
101 cm.

12144 hvit 
Størrelse XS–5XL
Materiale 65% polyester/35% bomull, 
245 g/m². DIN 10524. Øko-Tex Standard 100.

Jakke
Jakke med skjult knepping og metallknapper. 
Justerbar ermevidde. To innvendige lommer, 
lukkes med metallknapp. Lengde i størrelse M: 
81 cm.   

12143 hvit  
Størrelse XS–5XL
Materiale 65 % polyester/35 % bomull, 
245 g/m². DIN10524. Øko-Tex Standard 100.

Bukse
Elastisk midje med snøring. Sidelommer med 
skjult metallknapp for lukking. Justerbar 
benvidde.  

13443 hvit
Størrelse XS–5XL
Materiale 65% polyester/35% bomull, 
245 g/m²
DIN 10524. Øko-Tex Standard 100.

Næringsmiddel – Høy risiko

Bukse
Bukse med halvelastisk midje og justerings-
remmer på sidene. Lukkes med jeansknapp 
og glidelås. Sidelommer med skjult metall-
knapp. Justerbar benvidde.

13442 hvit
Størrelse XS–5XL
Materiale 65% polyester/35% bomull, 
245 g/m²
DIN 10524. Øko-Tex Standard 100.
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Frakk
Frakk med skjult knepping og metallknapper. 
Justerbar ermevidde. To utvendige lommer 
og en innvendig brystlomme, lukkes med 
klaff med metallknapp. Lengde i størrelse M: 
101 cm 

13444 hvit 
Størrelse XS–5XL
Materiale 65 % polyester/35 % bomull, 
245 g/m². DIN 10524. Øko-Tex Standard 100.

Jakke
Jakke med skjult knepping og metallknapper. 
Justerbar ermevidde. To utvendige lommer 
og en innvendig brystlomme, lukkes med 
klaff med metallknapp. Lengde i størrelse M: 
81 cm.

13445 hvit
Størrelse XS–5XL
Materiale 65 % polyester/35 % bomull, 
245 g/m². DIN 10524. Øko-Tex Standard 100.

Bukse
Bukse med halvelastisk midje med strikk for 
justering i sidene. Lukkes med trykknaper i 
metall og glidelås. Lukkede sidelommer. Lår-
lomme på venstre side og tommestokklomme 
på høyre side. Justerbar benvidde. 

6972 hvit
Størrelse XS–4XL
Materiale 65% polyester/35% bomull, 
245 g/m².
Øko-Tex Standard 100.

Næringsmiddel – Lav risiko
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Frakk
Frakk med skjult knepping og metallknapper. To innvendige lommer, lukkes 
med metallknapp. Justerbar ermevidde. Lengde i størrelse M: 101 cm.

13446 rød
13450 blå
Størrelse XS–5XL
Materiale 65% polyester/35% bomull, 245 g/m².
Øko-Tex Standard 100.

Jakke
Jakke med skjult knepping med metallknap-
per. Innvendig brystlomme på venstre side. 
Justerbar ermevidde. Lengde i størrelse M: 
81 cm.

13447 rød
13451 blå
Størrelse XS–5XL
Materiale 65% polyester/35% bomull,
245 g/m².
Øko-Tex Standard 100.

Bukse
Bukse med halvelastisk midje og justering i 
siden. Lukkes med jeansknapp og glidelås. 
Sidelommer med skjult metallknapp. Justerbar 
benvidde.

13448 rød
13449 blå
Størrelse XS-5XL
Materiale 65% polyester/35% bomull, 
245 g/m².
Øko-Tex Standard 100.

Næringsmiddel - Farget tøy
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Næringsmiddel - Øvrig

Piké Food
Slitesterk piké t-skjorte fra ID med trykknapper i metall. 
Pikéen er forkrympet ved høye temperaturer for ekstra 
stabilitet og lang levetid. 

12558 hvit
Størrelse XS–6XL
Materiale 50% bomull/50% polyester, 210 g/m2.
DIN 10524. Øko-Tex Standard 100.

T-skjorte
Slitesterk t-skjorte fra ID med firedobbel ribbestrikk i 
halsen. T-skjorten er forkrympet ved høye temperaturer 
for ekstra stabilitet og lang levetid. 

00098 rød   
12714 blå 
7802 hvit 
Størrelse XS–6XL
Materiale 60% bomull/40% polyester, 210–220 g/m². 
DIN 10524. Øko-Tex Standard 100.

T-skjorte med lange ermer
Slitesterk t-skjorte fra ID med lange armer. Firedobbel rib-
bestrikk i hals og ermer. T-skjorten er forkrympet ved høye 
temperaturer for ekstra stabilitet og lang levetid. 

13209 rød
7231 marine
6802 hvit 
Størrelse XS–6XL
Materiale 60% bomull/40% polyester, 210–220 g/m². 
DIN 10524. Øko-Tex Standard 100.

Genser
Lett og behagelig genser som er godt egnet for næringsmid-
delproduksjon. Ubørstet innside for mindre partikkelslipp og 
høy komfort. Klassisk modell med rund hals. Dobbeltstrikk 
og ribbestrikk ved hals, armer og kant nede. Genseren er 
forkrympet ved høye temperaturer for ekstra stabilitet og 
lang levetid. 

6201 marineblå
1648 hvit 
Størrelse XS–6XL
Materiale 50% bomull/50% polyester, 250 g/m². 
Øko-Tex Standard 100.
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Bakerskjorte
Bakerskjorter med skjult knepping og tryk-
knapper i metall. Bakerskjorten med lang 
erme har justerbare ermer med trykknapp i 
metall. 

13601 hvit 
12887* hvit kort erme 
Størrelse XS–5XL
Materiale 65% polyester/35 % bomull, 
245 g/m². 
*65% polyester/35% bomull, 210 g/m². 
Øko-Tex Standard 100.

Kjeledress
Kjeledress med glidelås. Innvendig brystlomme på 

venstre side, stikklommer i sidene og justerbare 
ermer og bukseben. Elastikk i livet. 

6745 hvit 
Størrelse 38-68, 140-162

Materiale 65% polyester/35 % bomull,  245 g/m². 
Øko-Tex Standard 100.

Vest
Quiltet vest med polyesterfôr og glidelås. 

12274 hvit 
Størrelse XS–4XL
Materiale 100 % polyester, 370 g/m².

Jakke
Quiltet jakke med polyesterfôr. Lukkes med 
glidelås i front. Mansjetter i myk ribb. 
 
12279 marine
12273 hvit
Størrelse XS–4XL
Materiale 100 % polyester, 370 g/m².

Næringsmiddel - Øvrig

Bukse
Quiltet bukse med polyesterfôr og strikk i 
livet. 

12275 hvit. 
Størrelse XS–4XL
Materiale 100 % polyester, 370 g/m².
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Lue
Lue med netting. Lukkes og reguleres med 
borrelås i nakken.

7752 hvit 
Størrelse One size
Materiale 65% polyester/35% bomull, 
210 g/m²
Øko-Tex Standard 100.

Lue med hårnettpose
Lue med hårnett. Lukkes og reguleres med 
borrelås i nakken.

1356 hvit 
Størrelse One size
Materiale 65% polyester/35% bomull, 
210 g/m²
Øko-Tex Standard 100.

Kokkelue
Klassisk kokkelue, justeres og lukkes med 
borrelås bak.

7471 hvit
6787 svart 
Størrelse One size
Materiale 65% polyester/35% bomull, 
210 g/m²
Øko-Tex Standard 100.

Kokkejakke
Klassisk kokkejakke med trykknapper i metall 
og splitt i ermene. Pennelomme på venstre 
erme og hempe i nakken for å holde forkle 
på plass.

12138 hvit, lang erme
12137 hvit, kort erme
Størrelse 44-68
Materiale 65% polyester/35% bomull, 
210 g/m²
Øko-Tex Standard 100.

Kokkebukse
Klassisk kokkebukse med jeansknapp, to 
sidelommer og to baklommer. 

7230 svart, unisex modell
12736 svart, damemodell
Størrelse 44-68, 144-168, D93-D124, dame: 
34-54
Materiale 65% polyester/35% bomull, 
210 g/m²
Øko-Tex Standard 100.

Forkle og forstykker
Forkle med justerbar nakkestropp.
Halv- og hellangt forstykke. Flere farger på forespør-
sel.

Forkle	         Forstykke	 Forstykke
100x76 cm      90x100 cm	 60x90 cm
12751 hvit         12745 hvit	 12739 hvit
12745 svart      12750 svart	 12744 svart

Størrelse One size
Materiale 65% polyester/35% bomull, 210 g/m²
Øko-Tex Standard 100.
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ESD
ESD-klær med konduktive fiber som leder bort statisk elektrisitet. Klærne er sertifisert i 
henhold til IEC 61340 og oppfyller kravene for bruk i antistatiske områder -  Electrostatic 
Protected Area (EPA).

Bukse
Bukse fra Fristads med to stikklommer, to 
baklommer og D-ring ved linningen. Romslig 
benlomme med knaff, mobillomme med klaff, 
pennelomme og regulerbar benlengde.  

12597 svart
Størrelse 44–62  
Materiale 67% polyester/31% bomull/2% kar-
bonfiber, 192 g/m².
IEC 61340. Øko-Tex Standard 100.

Frakk 
Frakk fra Fristads med skjulte trykknapper og 
brystlomme med pennelomme. To sidelom-
mer med klaff, splitt bak og regulerbar erme-
vidde med trykknapp. 

12592 marine
Størrelse XS–3XL
Materiale 67% polyester/31% bomull/2% kar-
bonfiber, 192 g/m².
IEC 61340. Øko-Tex Standard 100.

Genser
Genser fra Fristads med rund hals, ribbestrikk 
på erme og i kant nede.

12898 marine
Størrelse XS–5XL
Materiale 48% bomull/48% polyester/4% 
karbonfiber, 300 g/m².
IEC 61340. Øko-Tex Standard 100.

Cardigan 
Cardigan fra Fristads med frontlommer, rib-
bestrikk på erme og i kant nede.

12595 svart
12596 marine  
Størrelse XS–5XL
Materiale 48% bomull/48% polyester/4% 
karbonfiber, 300 g/m².
IEC 61340. Øko-Tex Standard 100.

Piké
Piké fra Fristads med ribbestrikket krage og 
kort knappstolpe

13453 marine
Størrelse XS–5XL
Materiale 48% bomull/48% polyester/4% kar-
bonfiber, 210 g/m².
IEC 61340. Øko-Tex Standard 100.

T-skjorte
T-skjorte fra Fristads med kort erme og rund 
hals. 

12599 svart
12600 marine 
Størrelse XS–5XL
Materiale 48% bomull/48% polyester/4% 
karbonfiber, 190 g/m².
IEC 61340. Øko-Tex Standard 100.
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Tilbehør

Knebeskyttelse
Kort knebeskyttelse for økt komfort og 
fleksibilitet. 

13333 grå
Størrelse 195x145 mm

Knebeskyttelse
Lang knebeskyttelse for økt komfort og 
fleksibilitet. 

00220 grå 
Størrelse 290x160 mm

Lue
Enkel og klassisk strikket lue fra ID.

13454 svart
Størrelse One size
Materiale 100% akryl

Belte
Vevet belte med plastspenne.

13455 svart 
Størrelse 135 cm
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Frottéhåndkle

12088 blå. Størrelse 50x100 cm.
12089 blå. Størrelse 70x150 cm.     
Materiale 100% bomull, 380 g/m2.

Frottéhåndkle

12090 hvit. Størrelse 50x70 cm.    
12091 hvit. Størrelse 100x145 cm. 
Materiale 100% bomull, 430 g/m2.

Kopphåndkle
Kopphåndkle i lett kvalitet med god oppsugningsevne.

12195 blå/hvit/rød rutet 
Størrelse 50x90 cm.
Materiale 100% bomull, 175 g/m2.
Øko-Tex Standard 100.

Håndklær

Sidestykke/kjøkkenhåndkle
Slitesterkt håndkle med god oppsugningsevne.

13359 blå rutet 
Størrelse 43X93 cm.
Materiale 100% bomull, 235 g/m2.
Øko-Tex Standard 100.
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ANDRE PRODUKTER

Mikrofiberkluter

Eksperter på renhold og inneklima anbefaler å bruke tørr 
mikrofiberklut uten såpe der det er mulig. Flekker vaskes bort ved 
å spraye flekken med vann. For områder med spesielle 
hygienekrav, som kjøkken og toalettrom, følges gjeldende 
reglement. 
Mikrofiberklutene egner seg veldig godt til både støvfjerning og 
fjerning av smuss og fett. 
Mikrofiberklutene fås i rosa for bad/toalett og blå for benker og 
andre overflater. Dermed unngår du krysskontaminasjon mellom 
disse områdene. Klutene vaskes på høy temperatur og separat fra 
hverandre på vaskeriet.

Det beste for overflatene og inneklimaet er å vaske uten vann og 
kjemikalier. Da etterlates det ikke kjemikaler som kan avgi gasser 
og heller ikke fukt som kan gi sopp- og muggproblemer samt 
oppblomstring av bakterier.

Størrelse 

Materiale

Bruksområde 

Bruksanvisning

Varenr 

40x40cm

Mikrofiber/polyester, 50g

Kan brukes på de fleste overflater. 
Mikrofiberkluten brukes i hovedsak tørr, 
men kan brukes fuktig. 

Brett kluten flere ganger så får du opptil 8  
rene sider å vaske med. 

Ta ny klut når du går over til et nytt 
område  så du unngår krysskontaminering. 

Husk å vri kluten godt opp dersom du 
bruker vann/kjemikalier..

Rosa: 10838

Blå: 10837

- Som kunde hos Berendsen er du med på å beskytte 5 millioner kvadratmeter regnskog

SuperClean
Bomullsmatter absorberer store  
mengder vann og støv.

MicroMagnetic
Nylonmatte som aktivt festes mot 
gulvet ved hjelp av en magnetisk 
base.

Logo/Design
Multifunksjonelle matter fungerer 
både praktisk til å stoppe skitt,  
og som en effektiv kommunika-
sjonskanal. 

DirtTech
Nylonmatter beskytter gulvet 
mot smuss.

MicroTech
MicroTech-matter stopper mest 
vann, skitt og støv av alle matter. 
Ligger i tillegg flatt og vandrer 
ikke.

Rød løper
Nylonmatter beskytter gulvet 
mot smuss. Fås i klassisk rødt og 
i svart. 

Avlastning
Avlastningsmatter uten hull sparer 
ansatte for sykefravær, belast-
nings- og slitasjeskader, samt 
holder effektiviteten oppe. God 
støtte.

Avlastning
Avlastningsmatter med hull for 
drenering sparer ansatte for be-
lastnings- og slitasjeskader, samt 
holder effektiviteten oppe.

Oljemopper
Tørrmopp impregnert med biolo-
gisk olje som enkelt fjerner støv.

Mikrofibermopper
Kan brukes tørr og fuktig, fjerner 
skitt og støv. Svært effektive.

Mikrofiberkluter
Fjerner ekstremt effektivt flekker 
og støv. Fås i blått (kjøkken/over-
flater) og rosa (baderom).

Blandingsmopper
Standardmopper som egner seg 
best til å tørke opp vann og søl.

Matter og mopper
Vår service innebærer at vi tar hånd om alt det praktiske med mattene, så 
du og dine medarbeidere slipper å tenke på det.
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Hånd- og kroppsåpe
Skumsåpedispenser non-touch 800ml
3-i-1 dusjsåpe 350 ml

Industrisåpe
Industrisåpe 2,5L
Industrisåpe 5L

Hånddesinfeksjon
Hånddesinfeksjon non-touch 650ml

Papir
Senterrull
Papirarkdispenser

Vedlikehold
Sanitizer
Urinalmatte (salgsvare)

Avfallsbeholder
Avfallsbeholder 43L

Toalettpapir
Toalettrullholder uten kjerne
Toalettrullholder jumborull med reserve

Vedlikehold
Clean Seat manuell 800ml

Lady Care
Lady care 23L 

Håndhygiene

Håndtørk

Toalettmiljø

Aqualine
Denne hygieneserien skaper rammen for et rent og funksjonelt toalettmiljø. 
Alt papir er Cradle-to-Cradle sertifisert. 

Bomull
Håndklekabinett
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Svart

Limegrønn

Indigo blå

Lilla

Grå

Rosa

Marineblå

Rød

Lys grå

Hvit

Fusionline
Denne hygieneseriens stilfulle design passer perfekt inn i de mest eksklusive 
toalettmiljøer. Dispenserene leveres i flere forskjellige farger. Alle dispensere 
og alt papir er Cradle-to-Cradle sertifisert. 

Håndvask
Skumsåpedispenser non-touch 500ml
Skumsåpedispenser manuell 500ml

Hånddesinfeksjon
Hånddesinfeksjon non-touch 500ml

Papir
Papirskap non-touch
Papirarkdispenser manuell

Bomull
Håndklekabinett

Avfallsbeholder
Avfallsbeholder 20L, 25L, 50L

Air Freshener
Air Fresh advanced
Air Freshener

Toalettpapir
Toalettrullholder

Clean seat
Clean seat dispenser manuell

Vedlikehold
Sanitizer
Toalettbørste

Lady Care
Lady care mini
Lady care

Håndhygiene

Håndtørk

Toalettmiljø
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Vi hjelper deg med å bedre 
sikkerheten til dine ansatte

Sikkerhet er noe av det viktigste innen 
industriarbeid. Risikoen kan være stor og 
potensielt livsfarlig. De ansatte risikerer å 
bli utsatt for  skader og uhell på jobb. 

Derfor er det viktig å: 

•	 Kartlegge potensiell risiko
•	 Vite hvordan man skal unngå dem
•	 Forstå i hvilke situasjoner vernetøy 

kan redusere 	 konsekvensene ved 
eventuelle ulykker

Elis tilbud ligger helt på linje med dette. Vi 
tilbyr en rekke ulike løsninger for å: 

•	 Øke sikkerheten til de ansatte
•	 Tilby behagelige løsninger tilpasset 

arbeidsmiljøet, 	 for eksempel 
varierende vær, manglende dagslys 
eller skittent arbeid. 

•	 Sikre de ansattes effektivitet gjennom 
funksjonelt vernetøy

•	 Tilby helhetlig og sikkert arbeidstøy 
tilpasset risikoanalysen, for hele 
organisasjonen.

Det er arbeidsgiverens ansvar å utstyre de ansatte med det vernetøyet som 
virksomheten krever. Når det gjelder dine ansattes sikkerhet finnes det ingen snarveier. 
I Elis vet vi at dette har stor betydning for deg og ditt personale. Du kan stole på at vi 
leverer arbeidstøyet når det trengs og at det utfyller sin funksjon. 

Resultatet?       
Du får tid til å fokusere på din virksomhet og det du er god på, du får mulighet til 
å forbedre ditt arbeidsmiljø, og kapital frigjøres slik at bedriften din kan vokse og 
ekspandere. 

RÅDGIVNING PRØVETAKING
INNKJØP, LAGER OG 

ADMINISTRASJON

ANVENDELSE

SERVICE

LEVERING OG 
HENTING

VASK OG 
VEDLIKEHOLD

31 2 4 6

7

5
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Skreddersydd etter dine 
behov
Vi er stolte av å være best på det vi gjør – å tilby en unik fullserviceløsning. Elis har over 100 års 
erfaring av å tilby service og høykvalitetsløsninger på arbeidstøy til de mest krevende kundene 
i hele Europa. Vi er eksperter på å håndtere utfordringer når det kommer til vedlikehold og 
distribusjon. Når vi leverer arbeidstøy er kundens totalkostnad alltid en av de viktigste punktene vi 
tar hensyn til, i tillegg til funksjonalitet, komfort og sikkerhet. 

Fleksibelt og langsiktig samarbeid
Vi verdsetter samarbeidet med kundene. 
Ved å innhente informasjon og gjennomføre 
tester i ekte situasjoner og miljøer sørger vi for 
at våre produkter lever opp til kravene på 
markedet. Alle våre kolleksjoner er utarbeidet 
i tett samarbeid med våre kunder. 

Pålitelig og holdbart
Vårt arbeidstøy er slitesterkt og sikkert, og vår 
arbeidsmodell bygger på sirkulære prosesser. 
Som spesialister innen vårt segment, utvikler og 
forbedrer vi våre kolleksjoner kontinuerlig. Det 
gir unike sortiment som er optimale for å tåle 
alle utfordringer som kundene står ovenfor. 

Tilpasset industrivask 
I Elis har vi lang erfaring med å vaske vernetøy. 
Vi er eksperter. Trygge vaskeprosesser er en del 
av vårt ansvar for å beskytte miljøet. Alle klærne 
er produsert for å oppfylle kvalitetskravene 
etter vask. Både stoffet og designet er testet 
for å sikre at produktene oppfyller nødvendige 
standarder. Det er ekstra viktig for personlig 
verneutstyr. Konsekvente produksjonsmåter 
sikrer kvaliteten og forlenger plaggenes 
levetid. 

Strategisk design av klærne muliggjør effektiv 
reparasjon når det trengs. Reparasjonsmetoder 
for personlig verneutstyr godkjennes av og sikres 
gjennom FIOH, Finnish Institute of Occupational 
Health.  

Verdien av risikovurdering
Når det gjelder personlig verneutstyr er 
risikovurdering en veldig viktig del av prosessen 
av å finne riktig løsning for arbeids- og 
sikkerhetsklær. 

De nyeste standardene
Standarder for personlig verneutstyr oppdateres 
stadig. Vi sørger for at våre kolleksjoner oppfyller 
de nyeste vilkårene og forutsetningene. 

Passform og kvalitet
Det skal være enkelt å velge riktig størrelse. 
Vi jobber hele tiden med produktutvikling og 
sørger for at passformen er moderne og at 
klærne har egenskaper for bedre ergonomi og 
komfort. 

Du er alltid velkommen til å kontakte oss! Det er 
ingenting vi heller vil enn å hjelpe deg og å dele 
av vår kunnskap.

EN 1149-5:2008
Elektrostatiske
egenskaper 
– Krav til materialytelse 
og utforming 

EN ISO 11612:2015
Bekledning for 
beskyttelse mot varme 
og flammer - minstekrav 
til ytelse
– Har erstattet 
EN ISO 11612:2008

EN ISO 11611:2015
Vernetøy til bruk ved 
sveising og beslektede 
prosesser
– Har erstattet  
EN ISO 11611:2007

EN ISO 20471:2013
Svært synlig vernetøy 
- Prøvingsmetoder og 
krav

	

IEC 61482-2:2009
Bekledning for 
beskyttelse ved lysbue

EN 13034:2005, Type 
PB [6] 
Begrenset beskyttelse 
mot flytende kjemikalier
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Kolleksjon  Hovedsakelige egenskaper Signaliserer brukerens nær-
vær i alle miljøer og 360°.

Beskyttelse mot ulike var-
mekilder. Ytterplagg eller 
plagg for miljøer som ikke 
krever den høyeste beskyt-
telsen. Bruk av flere lag av 
flammeplagg øker brukerens 
sikkerhet. 

Motstandskraftig mot ulike 
varmekilder, sveisegnister og 
smeltet metall. Varmeo-
verføring og kontakt med 
smeltet metall innebærer 
stor risiko.     

Motstandskraftig mot ulike 
varmekilder, sveisegnister og 
smeltet metall. Varmeo-
verføring og kontakt med 
smeltet metall innebærer stor 
risiko. Beskyttelse mot termisk 
påvirkning av sveisegnister 
og varmeledning.           

Beskyttelse mot frekvent 
eksponering av smeltet 
metall og kontakt med ulike 
intense varmekilder. Klærne 
skal ikke ha åpne lommer for 
å redusere risiko for at gnister 
setter seg fast og fungere 
varmebeskyttende. 

Disse klærne brukes i miljøer 
der det finnes risiko for eks-
plosjon (ATEX-miljøer). Ofte i 
kombinasjon med ISO 11612, 
men kan også fungere 
alene. Hovedfunksjonen er 
å forhindre antenning og at 
gnister tar fyr.

Varmebeskyttelse mot de 
termiske effektene av en 
elektrisk lysbue. Motstand 
mot UV - utslipp, flammer 
og andre effekter av en 
lysbue. Klærne fungerer som 
beskyttelse og skal blokkere 
varmeenergi. 

Motstand mot potensiell 
eksponering av lett spray, fly-
tende aerosoler og/eller små 
volum av kjemiske væsker. 
Avvisende finish på tøyet for 
å unngå at kjemikalier hav-
ner i klærne. Også for bruk i 
eksplosive miljøer.

Holder brukeren tørr og varm. 
Designet for å forhindre regn 
fra å lekke gjennom stoff og 
sømmer.  

Revision 2.0 Synlighet 

FlamePro Flammehemmende Box klasse 1 & Open Arc

FlamePro Enhanced Flammehemmende Box klasse 1 & Open Arc

FlamePro+ Flammehemmende Box klasse 1 & Open Arc

FlamePro Cotton Flammehemmende Box klasse 1 & Open Arc

FlameQ Utility Flammehemmende Box klasse 1 & Open Arc

Endurance Flammehemmende og 
kjemikaliebeskyttelse

Box klasse 1 & Open Arc

Outback Heavy 
Welding

Flammehemmende Box klasse 2 & Open Arc

Sparkle Flammehemmende og 
synlighet

 Box klasse 1 & Open Arc

Multisplash Flammehhemmende, 
kjemikaliebeskyttelse og 
synlighet

 Box klasse 1 & Open Arc

Tera TX Flammehhemmende, 
kjemikaliebeskyttelse og 
synlighet

Box klasse 1

 

Standard Høy synlighet EN ISO 
20471:2013A1:2016

Klær som beskytter mot 
varme og flammer ISO 
11612:2015 A, B, C, F - Varmt 
arbeid

Klær som beskytter mot 
varme og flammer ISO 
11612:2015 - A, B, C, E, F

Beskyttelsesklær ved sveising 
eller liknende arbeid ISO 
11611:2015 klasse 1 Tilfeldig 
sveisearbeid

Støping og mer frekvent 
sveisearbeid ISO 11612:2015 
E2 ISO 11611:2015 klasse 1

Beskyttelsesklær med elek-
trostatiske egenskaper EN 
1149-5:2018

Klær for beskyttelse ved 
lysbue IEC 61482-2

Beskyttelse mot flytende 
kjemikalier Type PB [6]

Beskyttelse mot regn EN 343

Piktogram

Målgrupper Logistikk (inne og ute), 
byggningsarbeid, veiarbeid, 
transport, flyplasspersonell, 
renovasjon, gjenvinning, for 
arbeid nær trafikk og/eller 
kjøretøy. 

Vedlikeholds- og pro-
duksjonspersonell samt 
kjøretøysindustri inkl underle-
verandører. Egnet for olje- og 
gassindustrien, offshore, 
resirkulering og skipsbygging. 

Vedlikeholds- og pro-
duksjonspersonell samt 
kjøretøysindustri inkl underle-
verandører. Egnet for olje- og 
gassindustrien, offshore, 
resirkulering og skipsbygging. 

Vedlikeholds- og pro-
duksjonspersonell samt 
kjøretøysindustri inkl underle-
verandører. Egnet for olje- og 
gassindustrien, offshore, 
resirkulering og skipsbygging. 
Bra for tilfeldig sveisearbeid.

For arbeid i tyngre industrier, 
metallindustri og støperi. 
Også for sveising og glass-
produksjon.

For håndtering av kjemikalier, 
olje- og gassindustrien, 
vedlikeholdspersonell og 
elektroarbeid. Vedlikeholds- 
og produksjonspersonell i 
kjøretøysindustrien inkl deres 
leverandører.

Arbeidsområder med uforut-
sett risikoer som ofte er koblet 
til el og lavere spenning. For 
arbeidstakere som håndterer 
transport av kjemikalier, olje 
og gass, vedlikeholdsper-
sonell og elektrikere. Samt 
arbeid innen kjøretøysindustri.

Transport av kemikalier, olje 
og gass, kjemisk industri, 
flyplasstransport, allmennyt-
tige foretak og raffinaderier. 
Alle produksjonsmiljøer der 
det finnes en risiko for ekspo-
nering av kjemikalier og syre.  

Arbeidsmiljøer ute, ekspone-
ring for dårlig vær og våte 
forhold.  

Kolleksjonsguide
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Kolleksjon  Hovedsakelige egenskaper Signaliserer brukerens nær-
vær i alle miljøer og 360°.

Beskyttelse mot ulike var-
mekilder. Ytterplagg eller 
plagg for miljøer som ikke 
krever den høyeste beskyt-
telsen. Bruk av flere lag av 
flammeplagg øker brukerens 
sikkerhet. 

Motstandskraftig mot ulike 
varmekilder, sveisegnister og 
smeltet metall. Varmeo-
verføring og kontakt med 
smeltet metall innebærer 
stor risiko.     

Motstandskraftig mot ulike 
varmekilder, sveisegnister og 
smeltet metall. Varmeo-
verføring og kontakt med 
smeltet metall innebærer stor 
risiko. Beskyttelse mot termisk 
påvirkning av sveisegnister 
og varmeledning.           

Beskyttelse mot frekvent 
eksponering av smeltet 
metall og kontakt med ulike 
intense varmekilder. Klærne 
skal ikke ha åpne lommer for 
å redusere risiko for at gnister 
setter seg fast og fungere 
varmebeskyttende. 

Disse klærne brukes i miljøer 
der det finnes risiko for eks-
plosjon (ATEX-miljøer). Ofte i 
kombinasjon med ISO 11612, 
men kan også fungere 
alene. Hovedfunksjonen er 
å forhindre antenning og at 
gnister tar fyr.

Varmebeskyttelse mot de 
termiske effektene av en 
elektrisk lysbue. Motstand 
mot UV - utslipp, flammer 
og andre effekter av en 
lysbue. Klærne fungerer som 
beskyttelse og skal blokkere 
varmeenergi. 

Motstand mot potensiell 
eksponering av lett spray, fly-
tende aerosoler og/eller små 
volum av kjemiske væsker. 
Avvisende finish på tøyet for 
å unngå at kjemikalier hav-
ner i klærne. Også for bruk i 
eksplosive miljøer.

Holder brukeren tørr og varm. 
Designet for å forhindre regn 
fra å lekke gjennom stoff og 
sømmer.  

Revision 2.0 Synlighet 

FlamePro Flammehemmende Box klasse 1 & Open Arc

FlamePro Enhanced Flammehemmende Box klasse 1 & Open Arc

FlamePro+ Flammehemmende Box klasse 1 & Open Arc

FlamePro Cotton Flammehemmende Box klasse 1 & Open Arc

FlameQ Utility Flammehemmende Box klasse 1 & Open Arc

Endurance Flammehemmende og 
kjemikaliebeskyttelse

Box klasse 1 & Open Arc

Outback Heavy 
Welding

Flammehemmende Box klasse 2 & Open Arc

Sparkle Flammehemmende og 
synlighet

 Box klasse 1 & Open Arc

Multisplash Flammehhemmende, 
kjemikaliebeskyttelse og 
synlighet

 Box klasse 1 & Open Arc

Tera TX Flammehhemmende, 
kjemikaliebeskyttelse og 
synlighet

Box klasse 1

 

Standard Høy synlighet EN ISO 
20471:2013A1:2016

Klær som beskytter mot 
varme og flammer ISO 
11612:2015 A, B, C, F - Varmt 
arbeid

Klær som beskytter mot 
varme og flammer ISO 
11612:2015 - A, B, C, E, F

Beskyttelsesklær ved sveising 
eller liknende arbeid ISO 
11611:2015 klasse 1 Tilfeldig 
sveisearbeid

Støping og mer frekvent 
sveisearbeid ISO 11612:2015 
E2 ISO 11611:2015 klasse 1

Beskyttelsesklær med elek-
trostatiske egenskaper EN 
1149-5:2018

Klær for beskyttelse ved 
lysbue IEC 61482-2

Beskyttelse mot flytende 
kjemikalier Type PB [6]

Beskyttelse mot regn EN 343

Piktogram

Målgrupper Logistikk (inne og ute), 
byggningsarbeid, veiarbeid, 
transport, flyplasspersonell, 
renovasjon, gjenvinning, for 
arbeid nær trafikk og/eller 
kjøretøy. 

Vedlikeholds- og pro-
duksjonspersonell samt 
kjøretøysindustri inkl underle-
verandører. Egnet for olje- og 
gassindustrien, offshore, 
resirkulering og skipsbygging. 

Vedlikeholds- og pro-
duksjonspersonell samt 
kjøretøysindustri inkl underle-
verandører. Egnet for olje- og 
gassindustrien, offshore, 
resirkulering og skipsbygging. 

Vedlikeholds- og pro-
duksjonspersonell samt 
kjøretøysindustri inkl underle-
verandører. Egnet for olje- og 
gassindustrien, offshore, 
resirkulering og skipsbygging. 
Bra for tilfeldig sveisearbeid.

For arbeid i tyngre industrier, 
metallindustri og støperi. 
Også for sveising og glass-
produksjon.

For håndtering av kjemikalier, 
olje- og gassindustrien, 
vedlikeholdspersonell og 
elektroarbeid. Vedlikeholds- 
og produksjonspersonell i 
kjøretøysindustrien inkl deres 
leverandører.

Arbeidsområder med uforut-
sett risikoer som ofte er koblet 
til el og lavere spenning. For 
arbeidstakere som håndterer 
transport av kjemikalier, olje 
og gass, vedlikeholdsper-
sonell og elektrikere. Samt 
arbeid innen kjøretøysindustri.

Transport av kemikalier, olje 
og gass, kjemisk industri, 
flyplasstransport, allmennyt-
tige foretak og raffinaderier. 
Alle produksjonsmiljøer der 
det finnes en risiko for ekspo-
nering av kjemikalier og syre.  

Arbeidsmiljøer ute, ekspone-
ring for dårlig vær og våte 
forhold.  
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EN 1149-5:2008

Electrostatic properties 
– Material performance and 

design requirements

EN ISO 11612:2015

Clothing to protect against 

heat and flame - minimum 

performance requirements

– Has superseded 

EN ISO 11612:2008

EN ISO 11611:2015

Protective clothing for

use in welding and 

allied processes 

– Has superseded 

EN ISO 11611:2007

EN ISO 20471:2013

High visibility clothing 

- Test methods and 

requirements

 

IEC 61482-2:2009

Protective clothing

against thermal hazards

of electric arc

A1/A2   Limited Flame Spread; Surface egnition/Edge egnition
B1-B3    Convective Heat
C1-C4    Radiant Heat
D1-D3    Molten Aluminum Splash
E1-E3    Molten Iron Splash
F1-F3    Contact Heat

Class 1   15 drops
Class 2   25 drops

EN 1149-1      Test Method for Measurement of Surface Resistivity
EN 1149-2     Test Method for Measurement of Electrical Resistance
EN 1149-3     Test Method for Measurement of Charge Decay
EN 1149-4     Garment test (Under the development) 
EN 1149-5     Material Performance and Design Requirements 

Risk Class 1
Risk Class 2
Risk Class 3

Box test Class 1  4kA
Box test Class 2  7kA
Open Arc test  ATPV and/or EBT value 

Fleecejakke
Klasse 3

 Fra størrelse XS

T-skjorte
Klasse 2

Fra størrelse XS

Genser
Klasse 3

Fra størrelse S

Jakke
Klasse 3

Fra størrelse XS

Jakke
Klasse 2

Fra størrelse XS

Bukse
Klasse 1

Fra størrelse 42, 
D92, 144

Selebukse 
Klasse 2

Fra størrelse 
40, D88, 140

Shorts
Klasse 2

Fra størrelse 44

Vinterbukse
Klasse 2

Fra størrelse XS

Vinterbukse
Klasse 1

Fra størrelse XS

Bukse
Klasse 2

Fra størrelse 40, 
D88, 140

3

2

2

3

-

-

3 23 3

3

3

3

-

-

2

3

3

-

-

3

3

3

3

3

3

3

3

-

-

Kombinasjonssertifiseringer 
synlighet
Sertifisert synlig arbeidstøy er en god måte å sikre trygge løsninger til enhver tid 
og sted. Vårt eget synlighetstøy har dessuten blitt sertifisert som kombinasjoner. 
Her følger en oversikt over hvilken klasse hver kombinasjon, som består av to 
deler, oppnår.

RÉVISION
EN ISO 20471
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Skalljakke
Klasse 3

Fra størrelse S

Vinterjakke
Klasse 2

Fra størrelse XS

Vinterjakke
Klasse 3

Fra størrelse XS

3

3

3

3

-

-

-

-

-

-

2

3

-

3

3

3

3

3

Jakke
Klasse 2

Fra størrelse XS

Jakke
Klasse 3

Fra størrelse 2XS

Bukse
Klasse 2

Fra størrelse 42

Håndverksbukse 
Klasse 2

Fra størrelse 42

Bukse
Klasse 1

Fra størrelse 40

Håndverksbukse
Klasse 1

Fra størrelse 40

2

3

3

2

3

3

3

3
EN 1149-5:2008

Electrostatic properties 
– Material performance and 

design requirements

EN ISO 11612:2015

Clothing to protect against 

heat and flame - minimum 

performance requirements

– Has superseded 

EN ISO 11612:2008

EN ISO 11611:2015

Protective clothing for

use in welding and 

allied processes 

– Has superseded 

EN ISO 11611:2007

EN ISO 20471:2013

High visibility clothing 

- Test methods and 

requirements

 

IEC 61482-2:2009

Protective clothing

against thermal hazards

of electric arc

A1/A2   Limited Flame Spread; Surface egnition/Edge egnition
B1-B3    Convective Heat
C1-C4    Radiant Heat
D1-D3    Molten Aluminum Splash
E1-E3    Molten Iron Splash
F1-F3    Contact Heat

Class 1   15 drops
Class 2   25 drops

EN 1149-1      Test Method for Measurement of Surface Resistivity
EN 1149-2     Test Method for Measurement of Electrical Resistance
EN 1149-3     Test Method for Measurement of Charge Decay
EN 1149-4     Garment test (Under the development) 
EN 1149-5     Material Performance and Design Requirements 

Risk Class 1
Risk Class 2
Risk Class 3

Box test Class 1  4kA
Box test Class 2  7kA
Open Arc test  ATPV and/or EBT value 

SPARKLE
EN ISO 20471
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Revision 2.0
Synlighetsklær med høy komfort i alle årstider – når det er viktig å være synlig på arbeidsplassen. 
Mange kombinasjonsmuligheter og noe for enhver smak.

Selebukse
Elastikk bak på selene for økt bevegelighet.
Utvendig og innvendig brystlomme, den
utvendige med klaff. Tommestokklomme på
høyre ben. Lårlomme med klaff, mobillomme
og pennholder på venstre ben. Formsydde
knær med forsterkede knelommer og
forsterkningsmateriale nederst på ben.

12267 gul/marine
12265 orange/grå
12266 gul/grå 
Størrelse 44–68, 144–160, D96–D124.
Materiale 85% polyester/15% bomull, 315 g/m² 
(HiVis). 65% polyester/35% bomull, 300 g/m² 
(kontrast). EN ISO 20741, klasse 2.
Øko-Tex standard 100.

Kjeledress
Front lukkes med glidelås og skjulte trykknap-
per i metall. Side- og brystlommer med klaff. 
Ekstra lomme med pennholder på venstre 
brystlomme. Ermhullet justeres med skjulte 
trykknapper i metall. Side- og baklommer. 
Tommestokklomme på høyre ben. Lårlomme 
med klaff, mobillomme og pennholder på 
venstre ben. Formsydde knær med forster-
kede knelommer og forsterkningsmateriale 
nederst på ben.

12264 gul/marine
12263 orange/grå          
12262 gul/grå
Størrelse 44–68, 144–160, D96–D124.
Materiale 85% polyester/15% bomull, 315 g/m² 
(HiVis). 65% polyester/35% bomull, 300 g/m² 
(kontrast). EN ISO 20741, klasse 3.
Øko-Tex standard 100.
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Damejakke 
Lukkes i front med glidelås og skjulte tryk-
knapper i metall. Formsydde ermer, ekstra 
lengde bak og regulerbare mansjetter.
Sidelommer med klaff, to napoleonslommer 
med glidelås. Innvendig mobillomme med klaff 
på høyre side. Hempe til telefonledning.

12294 gul/marine
13419 gul/grå
Størrelse XS–4XL
Materiale 85% polyester/15% bomull, 315 g/m² 
(varsel). 65% polyester/35% bomull, 300 g/
m² (kontrast). EN ISO 20741, klasse 2. Øko-Tex 
standard 100.

Bukse
Gylf i front med jeansknapp og glidelås. Side- 
og baklommer. Tommestokklomme på høyre 
ben. Lårlomme med klaff, mobillomme og 
pennholder på venstre ben. Formsydde knær 
med forsterkede knelommer og
forsterkningsmateriale nederst på ben.

12261 gul/marine
12260 orange/grå  
12259 gul/grå 
12293 gul/marine dame
13457 gul/grå dame
Størrelse Herre: 44–68, 144–160, D96–D124. 
Dame: 36-54
Materiale 85% polyester/15% bomull, 315 g/m² 
(HiVis). 65% polyester/35% bomull, 300 g/m² 
(kontrast). EN ISO 20741, klasse 2. 
Øko-Tex standard 100.

Jakke
Front lukkes med glidelås og skjulte trykknap-
per i metall. Side- og brystlommer
med klaff, venstre brystlomme med
utvendig lomme og pennholder. Justerbar 
ermevidde. Innvending mobillomme på venstre 
siden, med klaff og trykknapp. Hempe til
telefonledning. Ergonomisk konstruksjon
med formsydde ermer og ekstra lengde i
ryggen.

12258 gul/marine
12257 orange/grå 
12256 gul/grå 
Størrelse XS–4XL
Materiale 85% polyester/15% bomull, 315 g/m² 
(HiVis). 65% polyester/35% bomull, 300 g/m² 
(kontrast). EN ISO 20471, klasse 3.
Øko-Tex standard 100.

Bukse med håndverkslommer 
Gylf i front med jeansknapp og glidelås. To 
forsterkede håndverkslommer, samt side- og 
baklommer. Hempe til hammer på begge sider
Tommestokklomme med hemper til vektøy 
og hempe med knapp til kniv på høyre side. 
Lårlomme med klaff på venstre ben med 
mobillomme og pennholder. Formsydde knær 
med forsterkede knelommer og forsterknings-
materiale nederst på ben.

12289 gul/marine 
12288 orange/grå
12287 gul/grå
Størrelse 44–68, 144–160, D96–D124
Materiale 85% polyester/15% bomull, 315 g/m² 
(HiVis). 65% polyester/35% bomull, 300 g/m² 
(kontrast). EN ISO 20741, klasse 2.  
Øko-Tex standard 100.

Jakke
Front lukkes med glidelås og skjulte trykknap-
per i metall. Side- og brystlommer
med klaff, venstre brystlomme med
utvendig lomme og pennholder. Justerbar 
ermevidde. Innvending mobillomme på venstre 
siden, med klaff og trykknapp. Hempe til
telefonledning. Ergonomisk konstruksjon
med formsydde ermer og ekstra lengde i
ryggen.

12286 gul/marine
12285 orange/grå
12284 gul/grå 
Størrelse XS–5XL
Materiale 85% polyester/15% bomull, 315 g/m² 
(HiVis). 65% polyester/35% bomull, 300 g/m² 
(kontrast). EN ISO 20741, klasse 2.
Øko-Tex standard 100.

Bukse
Gylf i front med jeansknapp og glidelås. Side- 
og baklommer. Tommestokklomme på høyre 
ben. Lårlomme med klaff, mobillomme og
pennholder på venstre ben. Formsydde knær 
med forsterkede knelommer og forsterknings-
materiale nederst på ben.

12292 gul/marine  
12291 orange/grå   
12290 gul/grå  
Størrelse 44–68, 144–160, D96-D124. 
Materiale 85% polyester/15% bomull, 315 g/m² 
(HiVis). 65% polyester/35% bomull, 300 g/m² 
(kontrast). EN ISO 20741, klasse 1. 
Øko-Tex standard 100.
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Accelerate Safe
Synlighetstøy i ULTIMATE STRETCH fra Mascot Workwear. ULTIMATE STRETCH er et 
stretchstoff som er elastisk i alle retninger, så kalt 4-veis stretch. Det er så fleksibelt at 
det nesten ikke kjennes mot huden, noe som bidrar til optimal funksjonalitet, frihet 
og fleksibilitet gjennom hele arbeidsdagen. Med klær i ULTIMATE STRETCH får du 
lette arbeidstøy med god slitestyrke og bevegelsesfrihet. Dette er arbeidsklær man 
ikke har lyst til å ta av seg.

ULTIMATE STRETCH gir en helt annen følelse enn tradisjonelle arbeidsbukser. Arbeids-
bukser i fireveis stretchstoff følger kroppen i alle mulige – og umulige – bevegelser. 
Enten du jobber i en knestående eller uvante stillinger eller utfører stående arbeid 
på en stige, er det ingenting som strammer eller sjenerer. Den myke innsiden av 
buksen gjør også at du nesten ikke merker at du har den på. Når du har opplevd 
komforten med ULTIMATE STRETCH-arbeidsklær, er det ingen vei tilbake.

Hele kolleksjonen finnes med damepassform. Alle plagg i denne kolleksjonen er 
samsertifisert for kombinasjonssertifisering. 

Herremodeller: Jakke og begge bukser er samsertifisert EN ISO 20471 klasse 3. 

Damemodeller: Jakke og bukse klasse 2 er samsertifiser EN ISO 20471 klasse 3. Jakke 
og bukse klasse 1 er samsertifisert EN ISO 20471 klasse 2. 
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Jakke
Fluoriserende jakke med skrå, tverrgående segmenterte re-
flekser. Lett vannavvisende finish. ULTIMATE STRETCH stoff med 
lav vekt og god slitestyrke. Høy krave. Tofarget. Lukking med gli-
delås og innvendig vindklaff. Klargjort for innsetting av ID-kort. 
Brystlomme med glidelås. Sidelommer med glidelås. Innerlom-
mer. Strikk i sidene i nedre kant. Strikk ved håndledd. Ventilasjon 
under ermer. Printdetaljer på ermer.

Herre: 
13734 gul/svart. Størrelse S–5XL
Dame: 
13737 gul/svart. Størrelse XS–5XL

Materiale 88% polyester/12% elastolefin, 275 g/m².
EN ISO 20471 klasse 2.   
Øko-Tex Standard 100.

Bukse
Fluoriserende bukse med skrå, tverrgående segmenterte reflekser. Lett vannavvisende 

finish. ULTIMATE STRETCH stoff med lav vekt og god slitestyrke. Tonålssømmer på ben og 
i skritt for ekstra holdbarhet. Skjulte knapper. Bukseben er ergonomisk formet. Beltestrop-
per. Gylf med glidelås. Frontlommer. Baklommer med forsterkninger. Skjult hammerhempe 
på høyre side. Tommestokklomme med Kevlar®-forsterkninger. Lommer med klaff foran på 

låret. Knelommer i superslitesterk CORDURA® (1000 D) er regulerbare. Enkel individuell 
tilpasning av knepute høyde. Lårlomme med fôret telefonlomme, skjult lukning med tryk-

knapp og integrert ID-kortholder. ID-kortholderen kan tas av. Loddrett glidelås med mulig-
het for ventilasjon bakpå låret. Med printeffekter.

Herre: 
13735 gul/svart. Størrelse 42-68, 42K-68K, 42L-68L

Dame: 
13738 gul/svart. Størrelse 34-56, 34L-56L

Materiale 88% polyester/12% elastolefin, 275 g/m².
EN ISO 20471 klasse 2.   
Øko-Tex Standard 100.

Bukse
Fluoriserende bukse med skrå, tverrgående segmenterte reflekser. Lett vannav-
visende finish. ULTIMATE STRETCH stoff med lav vekt og god slitestyrke. Tonåls-
sømmer på ben og i skritt for ekstra holdbarhet. Skjulte knapper. Bukseben er 
ergonomisk formet. Beltestropper. Gylf med glidelås. Frontlommer. Baklommer 
med forsterkninger. Skjult hammerhempe på høyre side. Tommestokklomme med 
Kevlar®-forsterkninger. Lommer med klaff foran på låret. Knelommer i superslitesterk 
CORDURA® (1000 D) er regulerbare. Enkel individuell tilpasning av knepute høyde. 
Lårlomme med fôret telefonlomme, skjult lukning med trykknapp og integrert ID-
kortholder. ID-kortholderen kan tas av. Loddrett glidelås med mulighet for venti-
lasjon bakpå låret. Med printeffekter.

Herre: 
13736 gul/svart. Størrelse 42-68, 42K-68K, 42L-68L
Dame: 
13739 gul/svart. Størrelse 34-56, 34L-56L

Materiale 88% polyester/12% elastolefin, 275 g/m².
EN ISO 20471 klasse 1.   
Øko-Tex Standard 100.
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Genser
Collegegenser fra Mascot. Splitt i sidene og noe 
forlenget rygg. Elastiske reflekser både loddrett 
og vannrett. 

12808 orange
13462 gul
Størrelse S–4XL
Materiale 50% polyester/50% bomull. 245 g/m².
EN ISO 20471 klasse 3. Øko-Tex Standard 100.

T-skjorte
Stretchreflekser rundt livet og ermene.

12453 orange
12452 gul
Størrelse XS–4XL
Materiale 100% Polyester, 230 g/m2.
ISO 20471 klasse 2. Øko-Tex Standard 100.

Piké
Funksjonell og behagelig piké fra 
Tranemo med kort erme. Bomull på innsiden 
og segmentert transferrefleks for ekstra 
komfort. Brystlomme. UPF 50+ beskyttelse. 

13461 gul
Størrelse XS–4XL
Materiale 55% polyester/45% bomull, 
200 g/m². EN ISO 20471 klasse 2 (XS-M), 
klasse 3 (L-4XL). EN 13758-1: UPF 50+

T-skjorte
Funksjonell og behagelig t-skjorte fra 
Tranemo med kort erme. Bomull på innsiden 
og segmentert transferrefleks for ekstra 
komfort. UPF 50+ beskyttelse. 

13458 orange
12152 gul 
Størrelse XS–4XL
Materiale 55% polyester/45% bomull, 
200 g/m². EN ISO 20471 klasse 2 (XS-M), 
klasse 3 (L-4XL). EN 13758-1: UPF 50+

T-skjorte
Funksjonell og behagelig t-skjorte fra 
Tranemo med lang erme. Bomull på innsiden 
og segmentert transferrefleks for ekstra 
komfort. UPF 50+ beskyttelse. 

13459 orange
13460 gul 
Størrelse XS–4XL
Materiale 55% polyester/45% bomull, 
200 g/m². EN ISO 20471 klasse 3. EN 13758-1: 
UPF 50+

Genser
Lange mansjetter med tommelhull. Stretch
refleks rundt livet og ermer.

12454 gul/sort 
Størrelse S–4XL
Materiale 60% polyester/40% bomull, 
320 g/m². EN ISO 20471 klasse 3. 
Øko-Tex Standard 100.
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Shorts
Lukkes i front med jeansknapp og glidelås.
Side- og baklommer. Lårlomme med
klaff og innvendig mobillomme.
Tommestokklomme på høyre ben.

12269 orange
12268 gul 
Størrelse 44–68
Materiale 85% polyester/15% bomull, 315 g/m². 
EN 20471 klasse 2. Øko-Tex Standard 100.

Refleksvest
Refleksvest som lukkes med borrelås i front. 
Produktet er ikke egnet for industrivask og 
blir kun solgt som tilleggsprodukt. 

12151 gul 
Størrelse S/M klasse 1, L/XL,2XL klasse 2.
Materiale 100% Polyester. EN 20471.

 

Lue
Enkel og klassisk strikket lue. Produktet er 
ikke egnet for industrivask og blir kun solgt 
som tilleggsprodukt. 

13466 orange
13467 gul
Størrelse One size
Materiale 100% Akryl.

Skalljakke
Pustende, vann- og vindtett jakke med ta-
pede sømmer. Sidelommer, samt lomme med 
glidelås bak klaffen i front. Lukkes med skjul-
te trykknapper i metall og glidelås. Fleece på 
innsiden av kragen. Ventilasjon i ryggen og 
hette som kan gjemmes i kragen. Elastisk
snor i livet, i sidene og bak. Formsydde ermer 
og ekstra lengde i ryggen.

12150 gul/marine
Størrelse S–4XL
Materiale 100 % polyester, 192 g/m2.
EN 20471 klasse 3. EN 343 klasse 3.

Fleecejakke
Fleecejakke med sidelommer, glidelås, høy 
hals og påsydde reflekser.

13463 gul
13464 orange
Størrelse XS–4XL
Materiale 100% polyester, 360 g/m².
EN 20471 klasse 3. Øko-Tex Standard 100.

  

Skalljakke
Teknisk skalljakke fra Mascot. Slitesterk 
CORDURA®-innsats ved håndleddet, forlenger 
produktets levetid. Jakken har forsterkninger 
innvendig, slik at foret ikke går i stykker når 
man har verktøy i bukselommene. Vann- og 
vindtett, samt pustende med tapede sømmer. 
Vanntett forlengelse av ryggen som kan bret-
tes ned ved regn og kulde. Ventilasjon under 
ermene – åpnes med glidelås.

13488 orange/grå
13489 gul/grå
Størrelse S–4XL
Materiale 100 % polyester, 210 g/m2.
EN 20471 klasse 3. EN 343 klasse 3.
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Regnselebukse 
Selebukse fra Lyngsøe Rainwear i slitesterk kvalitet. Elastiske 
seler med spenne til justering. Trykknappjustering ved ankler. 

13390 orange 
13388 gul 
Størrelse S–5XL.
Materiale 100% polyester jersey med 50% PU, 50% PVC-belegg. 
350 g/m². 
EN ISO 20471 klasse 2. EN 343 klass 3/1.

Regnjakke
Regnjakke fra Lyngsøe Rainwear i slitesterk kvalitet. Fast hette 
med snor, hetten passer over hjelm. Skjult glidelås. Trykknapper 
ved håndledd. To utvendige lommer

13389 orange. Størrelse S-5XL 
13387 gul. Størrelse XS-5XL
Materiale 100% polyester jersey med 50% PU, 50% PVC-belegg. 
350 g/m². 
EN ISO 20471 klasse 3. EN 343 klass 3/1.

Regntøy

NY_workwear_ELIS_NO_V5.indd   57NY_workwear_ELIS_NO_V5.indd   57 09.02.2022   14:56:1009.02.2022   14:56:10



58

Vinterkjeledress 
Side- og baklommer, brystlommer med 
glidelås og innvendig lomme. Mansjetter med 
ribbekant innvendig og borrelåsjustering. 
Fleece i kragen. Justerbar elastikk bak i livet. 
Glidelåser i siden nederst på bena. Lukkes i 
front med toveis glidelås og skjulte trykknap-
per. Trykkknapper rundt kragen for festing av 
avtagbar hette, art nr. 12181, bestilles separat.

12180 gul/marine 
Størrelse XS–4XL
Materiale 70% polyester/30% bomull, 
240 g/m2. EN 20471 klasse 3.
Øko-tex standard 100.

Vinterjakke
Brystlommer og innvendige lommer med
glidelås. Sidelommer og krage med fleece på
innsiden. Justerbare mansjetter med borrelås
og ribbekant. Elastisk og justerbar strikk
nederst på jakken. Lukkes i front med glidelås
og trykknapper. Avtakbar hette kan festes i 
kragen, art. nr 12181, bestilles separat. 

12106 gul/marine
Størrelse XS–4XL
Materiale 70% polyester/30% bomull, 
240 g/m2. ISO 20471 klasse 3.
Øko-Tex Standard 100.

Vinterjakke
Brystlommer og innvendige lommer med
glidelås. Sidelommer og krage med fleece på
innsiden. Justerbare mansjetter med borrelås
og ribbekant. Elastisk og justerbar strikk
nederst på jakken. Lukkes i front med glidelås
og trykknapper. Avtakbar hette kan festes i 
kragen, art. nr 12181, bestilles separat. 

12107 gul/marine
Størrelse XS–4XL
Materiale 70% polyester/30% bomull, 
240 g/m2. ISO 20471 klasse 2.
Øko-Tex Standard 100.

Vinter

Vinterbukse
Side- og baklommer, formsydde knær,
glidelås nederst i sidene på bena. Elastisk liv
med borrelåser for justering. Lukkes i livet
med jeansknapp og glidelås.

12108 gul/marine 
Størrelse XS–4XL
Materiale 70% polyester/30% bomull, 
240 g/m2. EN 20471 klasse 2. 
Øko-tex standard 100.

Vinterbukse
Side- og baklommer, formsydde knær,
glidelås nederst i sidene på bena. Elastisk liv
med borrelåser for justering. Lukkes i livet
med jeansknapp og glidelås.

12109 gul/marine 
Størrelse XS–4XL
Materiale 70% polyester/30% bomull, 
240 g/m2. EN 20471 klasse 1. 
Øko-tex standard 100.
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Vinterjakke
Funksjonell og teknisk vinterjakke fra Mascot. Ekstra beskyttelse 
mot kulde med forlenget rygg. Ekstra reflekser på ryggen gir 
ekstra synlighet der man ikke selv kan orientere seg. Slitesterk 
CORDURA®-innsats ved håndleddet, forlenger produktets levetid. 
Det mørke stoffet er plassert på de steder hvor tøyet er mest 
utsatt for smuss. Vann- og vindtett, samt pustende med tapede 
sømmer.
Avtakbar hette som er justerbar og passer på utsiden av hjelm. 
Innvendige lommer tilpasset mobil og nettbrett (9,4” skjerm). 

13400 gul/marine
12295 orange/grå
13486 gul/grå
Størrelse S–4XL
Materiale 100% polyester, 210 g/m2. 
EN ISO 20471 klasse 3. EN 343 klasse 3/1. EN 242 klasse 2.  
Øko-Tex Standard 100.

Vinterbukse
Funksjonell og teknisk vinterbukse fra Mas-
cot. Snøskjørt på innsiden av bena holder snø 
og smuss ute.
Svært høy midje bak. I tillegg går den ekstra 
høye, lune kanten hele veien rundt magen.
Ekstra lang glidelås med vindklaff på ytter-
siden av buksebenene for enkel bruk utenpå 
støvler. Knelommer med innstikk av knepute 
ovenfra og med klaff, slik at det ikke samler 
seg smuss.Vann- og vindtett, samt pustende 
med tapede sømmer.

12763 orange
13487 gul
Størrelse S–4XL
Materiale 100% polyester, 210 g/m2. 

EN ISO 20471 klasse 2. EN 343 klasse 3/1. EN 
242 klasse 2. 
Øko-tex standard 100.

Parka
Funsjonell og teknisk vinterparka med avtakbart fôr, fra Fristads. Pus-
tende, vind- og vanntett. Avtakbar fôret hette med justerbar stropp 
og snøring. Fleeceforet krage. Refleksdetalj på skuldre. Toveis glidelås 
helt opp, og skjult trykknapp. To brystlommer med glidelås. ID-kort-
lomme og kartlomme med telefonlomme på innsiden, tilgjengelig fra 
utsiden. To frontlommer med klaff og skjult trykknapp. To fleecefô-
rede håndvarmerlommer. Mikrofonløkke på innsiden. To innerlommer 
med glidelås.  Regulerbar snøring i midjen. Elastisk indre mansjett 
med tommelgrep.  Regulerbar ermevidde. Glidelås i foret slik at bro-
dering og påsetting blir enklere. 

13506 gul/marine 
13507 orange/marine
13405 gul/svart
Størrelse XS–4XL
Materiale 100% polyester. Ytterstoff 150 g/m², fôr 260 g/m². EN ISO 
20471 klasse 3. EN 343 klasse 3/3, EN 342. 
Øko-Tex Standard 100.
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Bukse med håndverkslommer
Flammehemmende bukse som lukkes foran med skjulte knapper, me-
tallglidelås i gylfen. Sidelommer. Håndverkslommer. Baklommer med 
klaff. Klaffdesignen gjør det enkelt å komme ned i lommene. Holder 
for hammer under klaffen. Dobbel tommestokklomme med klaff og 
verktøysholder på høyre bein. Lårlomme med klaff på venstre ben, 
ytterlomme for mobil og penneholder. Alle klaffer lukkes med skjulte 
metalltrykknapper. Knelommer i to nivåer. 

12300 marine/rød
12299 svart/grå
Størrelse 44–68, 144–160, D96–D124
Materiale 60% FR bomull/39% polyester/1% antistatisk fiber, 360 g/m². 
ISO 11612: 2015, A1/A2, B1, C1, F1, EN 1149-5, IEC 61482-2: 2009 klasse 1 
(4kA), ATPV 15,1 cal/cm², Øko-Tex standard 100.

FlamePro
Denne bestselgeren er pålitelig i de fleste arbeidsmiljøer som krever sertifisert flammehemmende 

beskyttelse. FlamePro tilbyr alle muligheten til å finne sine personlige favoritter. Nå også tilgjen-
gelig som damemodell. En bred kolleksjon med god beskyttelse ved sveising, skjæring, sliping og 
smeltet metall. 

Kjeledress
Flammehemmende kjeledress med justerbar semielastisk midje. 
Sidelommer og gjennomgående åpninger. Bryst- og baklommer med 
klaff. Hempe for id-kort i venstre brystlomme. Dobbel tommestokklom-
me med hempe og verktøysholder på høyre bein. Benlomme med klaff, 
ytterlomme for mobil og penneholder. Alle klaffene lukkes med skjulte 
metalltrykknapper. Knelommer i to nivåer. Hemper for gassdetektor 
på høyre bryst. Lukkes i front med skjulte metalltrykknapper for quick 
release ved uhell. 

12136 marine/rød
12296 svart/grå 
Størrelse 44–68, 144–160, D96–D124.
Materiale 60% FR bomull/39% polyester/1% antistatisk fiber, 360 g/m². 
ISO 11612: 2015, A1/A2, B1, C1, E2, F1. ISO 11611: 2015, klasse 1, EN 1149-5. 
IEC 61482-2: 2009 klasse 1 (4kA), ATPV 15,1 cal/cm². 
Øko-Tex standard 100.

NY_workwear_ELIS_NO_V5.indd   60NY_workwear_ELIS_NO_V5.indd   60 09.02.2022   14:56:2509.02.2022   14:56:25



61

Damebukse
Flammehemmende bukse med damepassform. Lukkes foran med skjul-
te knapper, metallglidelås i gylfen. Sidelommer. Baklommer med klaff. 
Klaffdesignen gjør det enkelt å komme ned i lommene. Dobbel tom-
mestokklomme med klaff og verktøyholder på høyre ben. Benlomme 
med klaff på venstre bein, ytterlomme for mobil og penneholder. Alle 
klaffene lukkes med skjulte metalltrykknapper. Knelommer i to nivåer. 

13470 marine/rød
13471 svart/grå 
Størrelse 34–54
Materiale 60% FR bomull/39% polyester/1% antistatisk fiber, 360 g/m². 
ISO 11612: 2015, A1/A2, B1, C1, E2, F1, ISO 11611: 2015, klasse 1, EN 1149-5, 
IEC 61482-2: 2009 klasse 1 (4kA), ATPV 15,1 cal/cm², Øko-Tex standard 
100.

Bukse 
Flammebeskyttende bukse som lukkes foran med skjulte knapper, me-
tallglidelås i gylfen. Sidelommer. Baklommer med klaff. Klaffdesignet 
gjør det enkelt å komme ned i lommene. Dobbel tommestokklomme 
med klaff og verktøysholder på høyre bein. Benlomme med klaff på 
venstre ben, ytterlomme for mobil og pennholder. Alle klaffene lukkes 
med skjulte metalltrykknapper. Knelommer i to nivåer. 

11886 marine/rød 
11887 svart/grå
Størrelse 44–68, 144–160, D96–D124
Materiale 60% FR bomull/39% polyester/1% antistatisk fiber, 360 g/m². 
ISO 11612: 2015, A1/A2, B1, C1, E2, F1, ISO 11611: 2015, klasse 1, EN 1149-5, 
IEC 61482-2: 2009 klasse 1 (4kA), ATPV 15,1 cal/cm², Øko-Tex standard 
100.

Damejakke 
Flammehemmende jakke med damepassform. Lukkes i front med 
skjulte trykknapper i metall for quick release ved uhell. Høy krage for 
maksimal beskyttelse. Sidelommer med klaff. Innerlomme på venstre 
side. Brystlommer med klaff. Alle lommer lukkes med skjulte metall-
trykknapper. Klaffdesignen gjør det enkelt å komme til i lommene. 
Hempe for ID-kortholder i venstre brystlomme. Hemper for gassdetek-
tor på høyre bryst. 

13468 marine/rød
13469 svart/grå
Størrelse XS–3XL
Materiale 60% FR bomull / 39% polyester / 1% antistatisk fiber, 
360 g/m². ISO 11612: 2015, A1/A2, B1, C1, E2, F1. ISO 11611: 2015, klasse 1, 
EN 1149-5. IEC 61482-2: 2009 klasse 1 (4kA), ATPV 15,1 cal/cm². 
Øko-Tex standard 100.

Jakke
Flammehemmende jakke som lukkes i front med trykknapper for quick 
release ved uhell.  Høy krage for maksimal beskyttelse. Sidelommer 
med klaff. Innerlomme på venstre side. Brystlommer med klaff. Alle 
lommeklaffer lukkes med skjulte trykknapper i metall. Klaffdesignen 
gjør det enkelt å komme til i lommene. Hempe for ID-kortholder i 
venstre brystlomme. Hemper for gassdetektor på høyre bryst. 

11884 marine/rød
11885 svart/grå 
Størrelse XS–4XL
Materiale 60% FR bomull / 39% polyester / 1% antistatisk fiber, 
360 g/m². ISO 11612: 2015, A1/A2, B1, C1, E2, F1. ISO 11611: 2015, klasse 1, 
EN 1149-5. IEC 61482-2: 2009 klass 1 (4kA), ATPV 15,1 cal/cm². Øko-Tex 
standard 100.
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Jakke
Lukkes foran med skjulte metalltrykknapper. Høy krage for maksimal 
beskyttelse. Sidelommer med klaff. Innerlomme på venstre side. Bryst-
lommer med klaffer. Alle lommeklaffer lukkes med skjulte metalltryk-
knapper. Klaffdesignet gjør det enkelt å komme ned i lommene. Hempe 
for ID-kort i venstre brystlomme. Multifunksjonshempe for gassde-
tektor til høyre på brystet. Gule felt og reflekterende striper for bedre 
synlighet, for brukerens sikkerhet. 

12458 marine/gul
Størrelse XS–4XL
Materiale 60% FR bomull/39% polyester/1% antistatiske fiber, 
360 g/m². ISO 11612: 2015, A1/A2, B1, C1, E2, F1. ISO 11611: 2015, klasse 1, 
EN 1149-5. IEC 61482-2: 2009 klass 1 (4kA), ATPV 15,1 cal/cm². 
Øko-Tex standard 100.

Bukse 
Lukkes foran med skjulte knapper, metallglidelås i gylfen. Sidelommer. 
Baklommer med klaffer. Klaffdesignet gjør det enkelt å komme ned i 
lommene. Dobbel tommestokklomme med klaff og verktøysholder på 
høyre bein. Beinlomme med klaff på venstre side, ytterlomme for mobil 
og penneholder. Alle lommeklaffer stenges med skjulte metalltryk-
knapper. Knelommer i to nivåer. Gule felt og reflekterende striper for 
bedre synlighet, for brukerens sikkerhet.  

13472 marine/gul
Størrelse 44–68, 144–160, D96–D124
Materiale 60% FR bomull/39% polyester/1% antistatiske fiber, 
360 g/m². ISO 11612: 2015, A1/A2, B1, C1, E2, F1. ISO 11611: 2015, klasse 1, 
EN 1149-5. IEC 61482-2: 2009 klass 1 (4kA), ATPV 15,1 cal/cm². 
Øko-Tex standard 100.

FlamePro Enhanced
Når arbeidsomgivelsene er varierende. Flammebeskyttende med forhøyet synlighet og 
god beskyttelse for sveising, kutting, sliping og smeltet metall. Kan med fordel kombineres 
med FlamePro og FlamePro+.
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Jakke  
Flammehemmende jakke tilpasset næringsmiddelin-
dustrien med kun metallknapper og ingen ytterlom-
mer. Lukkes i front med skjulte metalltrykknapper. 
Høy krage for maksimal beskyttelse. To innerbryst-
lommer med klaffer, lukkes med skjulte metalltryk-
knapper. 

12562 marine/rød
Størrelse XS–4XL.
Materiale 60% FR bomull/39% polyester/1% antista-
tiske fiber, 360 g/m². ISO 11612: 2015, A1/A2, B1, C1, 
E2, F1, ISO 11611: 2015, klasse 1. EN 1149-5, IEC 61482-2: 
2009 klass 1 (4kA), ATPV 15,1 cal/cm². 
Øko-Tex standard 100.

FlamePro Food
Flammebeskyttende klær som er tilpasset for å møte spesielle hygienerestriksjoner i 
næringsmiddelindustrien - ingen utvendige lommer. 
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Jakke
	
Lukkes i front med skjulte trykknapper i metall. Høy krage for maksimal 
beskyttelse for brukeren. Sidelommer med klaff. Innvendig lomme på 
venstre side. Brystlommer med klaff. Alle lommeklaffer lukkes med 
skjulte trykknapper i metall. Klaffkonstruksjonen gir enkel tilgang 
til lommene. Hempe på ID-kortholder inne i venstre brystlomme. 
Multifunksjonshempe for gassdetektor på høyre side av brystet. Refleks 
på ermer og skuldre for bedre synlighet.

12220 orange
12219 rød
13473 marine
Størrelser XS – 4XL
Materiale 60 % FR bomull/39% polyester/1% antistatisk fiber, 
360 g/m². ISO 11612: 2015, A1/A2, B1, C1, E2, F1. ISO 11611, klasse 1. EN 
1149-5. IEC 61482-2 2009 klasse 1 (4kA), ATPV 15,1 cal/cm².
Øko-Tex Standard 100

Bukser 
Lukkes i front med skjult knappering, metallglidelås i smekken. 
Sidelommer. Baklommer med klaff. Klaffkonstruksjonen gir enkel tilgang 
til lommene. Dobbeltbrettet lomme med klaff og verktøyhemper på 
høyre ben. Benlomme med klaff på venstre ben, utvendig mobillomme 
og pennholder. Alle lommeklaffer lukkes med skjulte trykknapper 
i metall. Knelommer i to nivåer. Reflekstape rundt ben for bedre 
synlighet.

12222 orange
12221 rød
13474 marine
Størrelser 44-68, 144-160, D96-D124
Materiale 60 % FR bomull/39% polyester/1% antistatisk fiber, 
360 g/m². ISO 11612: 2015, A1/A2, B1, C1, E2, F1. ISO 11611, klasse 1. EN 
1149-5. IEC 61482-2 2009 klasse 1 (4kA), ATPV 15,1 cal/cm².
Øko-Tex Standard 100

Kjeledress

Justerbar semielastisk midje. Sidelommer og gjennomgående åpninger. 
Bryst- og sidelommer med klaff. Hempe for ID-kortholder inne i venstre 
brystlomme. Dobbeltbrettet lomme med klaff og verktøyhemper på 
høyre ben. Benlomme med klaff, utvendig mobillomme og pennholder. 
Alle lommeklaffer lukkes med skjulte trykknapper i metall. Knelommer i 
to nivåer. Multifunksjonshempe for gassdetektor på høyre side av bryst. 
Lukkes i front med skjulte trykknapper i metall.

11889 orange
11888 rød
13392 marine
Størrelser 44-68, 144-160, D96-D124
Materiale 60 % FR bomull/39% polyester/1% antistatisk fiber, 
360 g/m² 
ISO 11612: 2015, A1/A2, B1, C1, E2, F1
ISO 11611: 2015, klasse 1 
EN 1149-5 
IEC 61482-2 2009 klasse 1 (4kA), ATPV 15,1 cal/cm²
Øko-Tex Standard 100

FlamePro+
Tilbyr samme høye beskyttelsesnivå og komfort som vår klassiske FlamePro. Store 
refleksstriper av høy kvalitet sikrer synlighet i mørke. En god løsning for arbeid offshore, 
innen resirkulering og verft. Kan med fordel kombineres med FlamePro og FlamePro 
Enhanced.
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FlamePro Cotton
Flammehemmende klær i 100% bomull med god isolerende evne, 
motstand og beskyttelse ved sveising, kutting, sliping og smeltet 
metall.  

Selebukse
Flammebeskyttende selebukse med elastisk del i selen bak. Åpning-
er i siden med justerbar midje. Sidelommer. Bryst- og baklomme 
med klaffer. Klaffdesignet gjør det enkelt å komme ned i lommene. 
Dobbel tommestokklomme med klaff på høyre ben. Benlomme med 
klaff på venstre side. Knelommer i to nivåer. 

12885 marine 
Størrelse 44–68, 144–160, D96–D124
Materiale 100% FR bomull, 385 g/m². ISO 11612: 2015, A1/A2, B1, C1, 
E2, F1.
ISO 11611: 2015, klasse 1. IEC 61482-2: 2009 klasse 1 (4kA), 
ATPV 14 cal/cm². Øko-Tex Standard 100.

Kjeledress
Flammebeskyttende kjeledress med justerbar semielastisk midje. 
Sidelommer og gjennomgående åpninger. Bryst- og baklommer med 
klaffer. Hempe for id-kort i venstre brystlomme. Dobbel tommestok-
klomme med klaff på høyre ben. Benlomme med klaff på venstre 
side. Alle lommeklaffer lukkes med skjulte metalltrykknapper. 
Knelommer i to nivåer. Lukkes i front med skjulte metalltrykknapper. 

12882 marine 
Størrelse 44–68, 144–160, D96–D124.
Materiale 100% FR bomull, 385 g/m². ISO 11612: 2015, A1/A2, B1, C1, 
E2, F1
ISO 11611: 2015, klasse 1. IEC 61482-2: 2009 klasse 1 (4kA), 
ATPV 14 cal/cm². Øko-Tex Standard 100.

Jakke
Flammehemmende jakke som lukkes i front med skjulte metallknap-
per. Høy krage for maksimal beskyttelse. Sidelommer med klaffer. 
Brystlommer med klaffer. Klaffdesignet gjør det enkelt å komme til i 
lommene. Alle lommeklaffene lukkes med skjulte metalltrykknapper. 
Hempe for ID-kortholder i venstre brystlomme.

12884 marine 
Størrelse XS–4XL
Materiale 100% FR bomull, 385 g/m². 
ISO 11612: 2015, A1/A2, B1, C1, E2, F1, ISO 11611: 2015, klasse 1. IEC 
61482-2: 2009 klasse 1 (4kA), ATPV 14 cal/cm². 
Øko-Tex Standard 100.

Bukse
Flammebeskyttende bukse som lukkes med skjulte knapper, metall-
glidelås i gylfen. Sidelommer. Baklommer med klaffer. Klaffdesignet 
gjør det enkelt å komme til i lommene. Dobbel tommestokklomme 
med klaff på høyre ben. Benlomme med klaff på venstre side. Alle 
lommeklaffer lukkes med skjulte metalltrykknapper. Knelommer i to 
nivåer. 

12883 marine 
Størrelse 44–68, 144–160, D96–D124
Materiale 100% FR bomull, 385 g/m². ISO 11612: 2015, A1/A2, B1, C1, 
E2, F1, ISO 11611: 2015, klasse 1. IEC 61482-2: 2009 klasse 1 (4kA), 
ATPV 14 cal/cm². Øko-Tex Standard 100.
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Kjeledress
Lukkes i front med skjulte trykknapper i 
metall. Mansjetter justeres med trykknapper 
i metall. Rygg er justerbar med elastikk og 
knapp. To brystlommer med klaff, lukkes med 
skjult trykknapp i metall. To sidelommer. To 
baklommer med klaff, lukkes med skjult tryk-
knapp i metall. Lårlomme med pennholder og 
innvendig mobillomme på vestre ben. Tom-
mestokklomme på høyre side. Knelommer. 

13224 marine/rød
13223 svart/grå 
Størrelse XS-4XL, XSS-4XLS, XSL-4XLL
Materiale 75% FR bomull/24% polyester/1% 
antistatisk fiber, 365 g/m².
ISO 11612; 2015, A1/A2, B1, C1, E2, F1. ISO 11611; 
2015, klasse 1. EN 1149-5. IEC 61482-2, klasse 1 
(4kA). Electric Arc, ATPV 10,6 cal/cm² (Open 
Arc test)
Øko-Tex standard 100

Selebukse
Elastisk del på bakre del av selene for bedre 
bevegelse. To sidelommer. Brystlommer med 
klaff, lukkes med skjult trykknapp i metall. To 
baklommer med klaff, lukkes med skjult tryk-
knapp i metall. Tommestokklomme på høyre 
ben. Lårlomme med pennholder og innvendig 
mobillomme på venstre ben. Knelommer. 

13220 marine/rød
13219 svart/grå 
Størrelse XS-4XL, XSS-4XLS, XSL-4XLL
Materiale 75% FR bomull/24% polyester/1% 
antistatisk fiber, 365 g/m².
ISO 11612; 2015, A1/A2, B1, C1, E2, F1. ISO 11611; 
2015, klasse 1. EN 1149-5. IEC 61482-2, klasse 1 
(4kA). Electric Arc, ATPV 10,6 cal/cm² (Open 
Arc test)
Øko-Tex standard 100

FlameQ Utility
Flammehemmende kolleksjon i lett og behagelig stoff. Pålitelig arbeidstøy 
til arbeidsmiljøer som krever sertifisert flammebestandig beskyttelse. Ikke 
egnet for sveis. 
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Bukse 
Lukkes i front med skjult knapp og metall-
glidelås. To sidelommer. To baklommer med 
klaff, lukkes med skjult trykknapp i metall. 
Lårlomme med pennholder og innvenidig mo-
billomme på venstre ben. Tommestokklomme 
på høyre side. 

10781 marine/rød 
10780 svart/grå
Størrelse 44–68, 144–160, D96–D124
Materiale 75% FR bomull/24% polyester/1% 
antistatisk fiber, 365 g/m².
ISO 11612; 2015, A1/A2, B1, C1, E2, F1. ISO 11611; 
2015, klasse 1. EN 1149-5. IEC 61482-2, klasse 1 
(4kA). Electric Arc, ATPV 10,6 cal/cm² (Open 
Arc test)
Øko-Tex standard 100

Bukse med 
håndverkslommer
Lukkes i livet med dobbel knepping og metall-
glidelås. To sidelommer. To håndverkslommer 
i front, med plass til hammer. To baklommer. 
Lårlomme med pennholder og innvendig 
mobillomme på venstre ben. Tommestok-
klomme med hemper til verktøy på høyre ben.  
Knelommer. 

10794 marine/rød
10793 svart/grå
Størrelse 44–68, 144–160, D96–D124
Materiale 75% FR bomull/24% polyester/1% 
antistatisk fiber, 365 g/m². ISO 11612; 2015, 
A1/A2, B1, C1, E2, F1. EN 1149-5. IEC 61482-2, 
klasse 1 (4kA). Electric Arc, ATPV 10,6 cal/cm² 
(Open Arc test)
Øko-Tex standard 100

Jakke
Lukkes i front med skjulte trykknapper i metall. Mansjetter justeres med 
trykknapper i metall. Orange detaljer og sømmer. To sidelommer med 
skjulte trykknapper i metall. To innvendige brystlommer, den høyre lukkes 
med skjult trykknapp i metall, den venstre lukkes med skjult glidelås. 

10779 marine/rød
10778 svart/grå 
Størrelse XS–4XL
Materiale 75% FR bomull/24% polyester/1% antistatisk fiber, 365 g/m².
ISO 11612; 2015, A1/A2, B1, C1, E2, F1. ISO 11611; 2015, klasse 1. EN 1149-5. 
IEC 61482-2, klasse 1 (4kA). Electric Arc, ATPV 10,6 cal/cm² (Open Arc 
test)
Øko-Tex standard 100

Bukse 
Lukkes i front med skjult knapp og metall-
glidelås. To sidelommer. To baklommer med 
klaff, lukkes med skjult trykknapp i metall. 
Lårlomme med pennholder og innvenidig mo-
billomme på venstre ben. Tommestokklomme 
på høyre side. Knelommer. 

10783 marine/rød 
10782 svart/grå
Størrelse 44–68, 144–160, D96–D124
Materiale 75% FR bomull/24% polyester/1% 
antistatisk fiber, 365 g/m².
ISO 11612; 2015, A1/A2, B1, C1, E2, F1. ISO 11611; 
2015, klasse 1. EN 1149-5. IEC 61482-2, klasse 1 
(4kA). Electric Arc, ATPV 10,6 cal/cm² (Open 
Arc test)
Øko-Tex standard 100
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Jakke
Side- og brystlommer. Skjulte trykknapper i metall. Justerbar erme-
vidde. Røde kontrastsømmer. 

11742 marine 
Størrelse XS–4XL
Materiale 93% meta-aramid/5% para-aramid/2% antistat, 220 g/m2.
ISO 11612: 2015, A1/A2, B1, C1, F1. EN 1149-5: 2008. EN 13034:  
2005+A1: 2009 type 6 [PB]. IEC 61482-2: 2009, klasse 1 (4 kA).
Electric Arc (Open Arc test) ATPV 8,8 (cal/cm2).
Øko-Tex standard 100.

Kjeledress
2 sidelommer, baklomme og benlomme. Formsydde knær med 
knelommer på innsiden. Skjulte metallknapper. Røde kontrastsøm-
mer. 2 brystlommer. 

12093 marine 
Størrelse 44–68, 144–160, 96–124
Materiale 93% meta-aramid/5% para-aramid/2% antistat, 220 g/m2.
ISO 11612: 2015, A1/A2, B1, C1, F1. EN 1149-5: 2008. EN 13034: 
2005+A1: 2009 type 6 [PB]. IEC 61482-2: 2009, klasse 1 (4 kA).
Electric Arc (Open Arc test) ATPV 8,8 (cal/cm2).
Øko-Tex standard 100.

Bukse
2 sidelommer, baklomme og benlomme. Formsydde knær med 
knelommer på innsiden. Skjult metallglidelås. Røde kontrastsømmer.  

11743 marine
Størrelse 44–68, 144–160, 96–124
Materiale 93% meta-aramid/5% para-aramid/2% antistat, 220 g/m2.
ISO 11612: 2015, A1/A2, B1, C1, F1. EN 1149-5: 2008. EN 13034: 
2005+A1: 2009 type 6 [PB]. IEC 61482-2: 2009, klasse 1 (4 kA).
Electric Arc (Open Arc test) ATPV 8,8 (cal/cm2).
Øko-Tex standard 100.

Endurance
Endurance er en flammekolleksjon som i tillegg beskytter mot mindre mengder 
kjemikalier og høy varme. Klærne er produsert i et kjemikaliesikkert og slitesterkt 
materiale og har få sømmer, som minimerer gjennomtrengningen av kjemikalier. 
For å opprettholde kjemikaliebeskyttelsen må plaggen impregneres ved vask. En 
test med relevante kjemikalier må gjennomføres for å sikre tryggheten.
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Jakke
Sveisejakke i en meget komfortabel tekstil med ekstremt gode 
egenskaper mot sveiseperler og strålingsvarme. Ergonomisk formede 
ermer slik at sveiseperler har mindre sjanser for å feste seg. Åpning 
under arm for god ventilasjon. Skjult glidelås og trykknapper i front. 
Høy krage for ekstra beskyttelse og justerbar vidde. Brystlommer, 
sidelommer og armlomme med klaff. Skjult D-ring og feste for ID-kort. 
Forlenget rygg med to åpninger i ryggen for god ventilasjon. Refleks 
på ryggen. Justerbar midje og mansjett med trykknapper. Innelomme. 
Fluoriserende striper på bryst og rygg.

12681 grå/gul
Størrelse XS–4XL
Materiale 74% FR viskose/15% aramid/10% polyamid/1% antistatisk 
fiber, 425 g/m².
EN ISO 11612: A1+A2 B1 C1 F1, IEC 61482-2: CL.2
EN 1149-5, EN ISO 11611: CL.2 A1+A2
EN 13034: type PB[6], ARC RATING: 12,3 cal/cm².

Bukse
Sveisebukse i en meget komfortabel tekstil med ekstremt gode egen-
skaper mot sveiseperler og strålingsvarme. Stikklommer. Lårlomme 
med klaff. Formsydde og justerbare kneputelommer. Baklommer med 
klaff. Tommestokklomme med justerbar åpning. Fluoriserende mate-
riale rundt ben. Forsterkningsmateriale på baksiden av ben nederst.  

12682 grå/gul
Størrelse 44–64, 146–156, D96–120
Materiale 74% FR viskose/15% aramid/10% polyamid/1% antistatisk 
fiber, 425 g/m².
Forsterkning: 100% para-aramid, 545 g/m²
Kontrast: 39,5% modakryl/28% polyamid/17% bomull/15% aramid/0,5% 
antistatisk fiber, 270 g/m². 
EN ISO 11612: A1+A2 B1 C1 F1, IEC 61482-2: CL.2. EN 1149-5, EN ISO 
11611: CL.2 A1+A2. EN 13034: type PB[6], ARC RATING: 12,3 cal/cm²

Outback Heavy Welding
Behagelige plagg for tung sveising med en helt ny blanding av naturlig flammehemmende fiber. 
Holdbarheten når et nytt nivå og designet sørger for at plaggene sitter godt og puster. Forhøyet 
synlighet for ekstra sikkerhet.
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Kjeledress
Sveisekjeledress i en myk og komfortabel tekstil med ekstremt gode egenskaper 
mot sveiseperler og strålingsvarme. Ergonomisk formede ermer slik at sveiseperler 
har mindre sjanser for å feste seg. Skjult toveis glidelås og trykknapper i front. Høy 
krage for ekstra beskyttelse og justerbar vidde. Brystlommer med klaff. Armlomme 
med klaff. Skjult D-ring og feste for ID-kort. Åpning under arm for god ventilasjon. 
Gjennomgående stikklommer. Justerbar strikk i midjen. To åpninger i ryggen for 
god ventilasjon. Refleks på ryggen. Baklommer med klaff. Tommestokklomme med 
justerbar åpning. Formsydde og justerbare kneputelommer. Justerbare mansjetter. 
Fluoriserende materiale rundt ben og fluoriserende biser på brystet og på ryggen. 
Forsterkningsmateriale nederst på baksiden av ben.

12683 grå/gul. 
Størrelse XS–4XL.
Materiale 74% FR viskose/15% aramid/10% polyamid/1% antistatisk fiber, 
425 g/m². 
Forsterkning: 100% para-aramid, 545 g/m². 
Kontrast: 39,5% modakryl/28% polyamid/17% bomull/15% aramid/0,5% antistatisk 
fiber, 270 g/m². 
EN ISO 11612: A1+A2 B1 C1 F1, IEC 61482-2: CL.2, EN 1149-5. EN ISO 11611: CL.2 A1+A2, 
EN 13034: type PB[6], ARC RATING: 12,3 cal/cm²

Brystforkle
Forkle med lav vekt, som gir ekstra beskyt-
telse. Flammehemmende trykknapper i plast 
ved halsen og midjesnor som raskt kan tas av. 
Forsterket med aramid. 

11882 grå 
Størrelse M (bredde 72 cm), XL (bredde 102 
cm). 
Materiale 100% para-aramid, flamskyddad 
silikonbeläggning, 545 g/m².
ISO 11612, A1, B1, C1, E3, F2.
ISO 11611, klasse 1.

Armbeskyttelse
Armbeskyttelse med justerbar elastisk øvre 
kant. Forsterket med aramid. Brukes som 
ekstra beskyttelse sammen med sertifiserte 
klær ved for eksempel sveising, der armene er 
ekstra utsatt. 

11890 grå
Størrelse En størrelse (selges i par).
Materiale 100% para-aramid, FR silikonbelegg, 
545 g/m².
ISO 11612, A1, B1, C1, E3, F2.
ISO 11611, klasse 1.
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Sparkle
For arbeid som trenger riktig beskyttelse ved varme, sveis og smeltet metall i miljøer der sertifiserte 
klær med høy synlighet er nødvendig.

Kjeledress
Lukkes foran med skjulte knapper og gli-
delås. Justerbar semielastisk midje. Sidelom-
mer med gjennomgående åpninger. Bryst-
lommer og baklommer med klaffer. Dobbel 
tommestokklomme med klaff og verktøys-
holder. Benlomme med klaff, ytterlomme 
for mobil og penneholder. Alle lommeklaffer 
lukkes med skjulte metalltrykknapper. Form-
sydde knær med knelommer. Multifunksjons-
hempe for gassdetektor til høyre på brystet. 

12895 marine/gul 
Størrelse 44–68, 144–160, D96–D124.
Materiale 60% FR bomull/39% polyester/
1% antistatisk fiber, 360 g/m².
EN ISO 20471, klass 2.
ISO 11612: 2015, A1, B1, C1, E2, F1, ISO 11611: 
2015, klasse 1.
EN 1149-5, IEC 61482-2: 2009 klasse 1 (4kA), 
ATPV 15,1 cal/cm².
Øko-Tex standard 100.

Jakke
Lukkes i front med trykkknapper i metall. Høy 
krage for maksimal beskyttelse. Sidelommer 
med klaff. Innerlommer hvor en lukkes med 
glidelås og den andre han en penneholder. 
Brystlommer med klaffer. Alle lommeklaffene 
lukkes med skjulte metalltrykknapper. Klaffde-
signet gjør det enkelt å komme ned i lommene. 
Hempe for id-kortholder i venstre brystlomme.
Multifunksjonshempe for gassdetektor. 

11063 marine/gul 
Størrelse XS–4XL
Materiale 60% FR bomull/39% polyester/1% an-
tistatisk fiber, 360 g/m². EN ISO 20471, klasse 
2, ISO 11612: 2015, A1/A2, B1, C1, E2, F1, ISO 11611: 
2015, klasse 1, EN 1149-5, IEC 61482-2: 2009 
klass 1 (4kA), ATPV 15,1 
cal/cm². Øko-Tex standard 100.

Jakke
Lukkes i front med trykkknapper i me-
tall. Høy krage for maksimal beskyttelse. 
Sidelommer med klaff. Innerlommer hvor 
en lukkes med glidelås og den andre han en 
penneholder. Brystlommer med klaffer. Alle 
lommeklaffene lukkes med skjulte metalltryk-
knapper. Klaffdesignet gjør det enkelt å kom-
me ned i lommene. Hempe for id-kortholder 
i venstre brystlomme. Multifunksjonshempe 
for gassdetektor. 

11064 gul/marine
Størrelse XS–4XL
Materiale 60% FR bomull/39% polyester/1% 
antistatisk fiber, 360 g/m².
EN ISO 20471, klasse 3, ISO 11612: 2015, A1/
A2, B1, C1, E2, F1, ISO 11611: 2015, klasse 1, EN 
1149-5, IEC 61482-2: 2009 klasse 1 (4kA), 
ATPV 15,1 
cal/cm². Øko-Tex standard 100.
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Vinterjakke
Lukkes med glidelås og skjulte trykknapper 
i metall. Lommer i front med klaff. Brystlom-
mer. Skjult lomme foran, lukkes med glidelås. 
Ribbstrikkede mansjetter i ermene. Justerbar 
ermvidde med borrelås. 

12003 gul/marine
Størrelse XS–4XL
Materiale 60% FR bomull/39% polyester/1% 
antistatisk fiber, 360 g/m². EN ISO 20471, klasse 
2, ISO 11612, A1, B1, C1, E2, F1. ISO 11611, klasse 
1, EN 1149-5. IEC 61482-2: 2009 klasse 2 (8kA), 
ATPV 15,1 cal/cm². 
Øko-Tex standard 100.

Vinterbukse
Skjult knapp i livet og glidelås. Sidelommer. En 
baklomme. Formsydde knær. Lårlomme med 
mobillomme på venstre side. Tommestokklomme 
på høyre side. Glidelås i siden fra kne og ned.

12004 gul/marine 
Størrelse XS–4XL.
Materiale 60% FR bomull/39% polyester/1% an-
tistatisk fiber, 360 g/m². EN ISO 20471, klasse 2, 
ISO 11612, A1, B1, C1, E2, F1. ISO 11611, klasse 1, EN 
1149-5. IEC 61482-2: 2009 klasse 2 (8kA), ATPV 
15,1 cal/cm². 
Øko-Tex standard 100.

Bukse
Lukkes med skjulte knapper, metallglidelås i 
gylfen. Sidelommer. Baklommer med klaf-
fer. Dobbel tommestokklomme med klaff og 
verktøysholder på høyre ben. Benlomme med 
klaff på venstre ben, ytterlomme for mobil og 
penneholder. Alle lommeklaffer lukkes med 
skjult metalltrykknapper. Formsydde knær med 
knelommer. 

12338 marine/gul 
Størrelse 44–68, 144–160, D96–D124
Materiale 60% FR bomull/39% polyester/
1% antistatisk fiber, 360 g/m².
EN ISO 20471, klasse 1, ISO 11612: 2015, A1/A2, 
B1, C1, E2, F1, ISO 11611: 2015, klasse 1, EN 1149-5
IEC 61482-2: 2009 klasse 1 (4kA), ATPV 15,1 
cal/cm². Øko-Tex standard 100.

Bukse
Lukkes med skjulte knapper, metallglidelås i 
gylfen. Sidelommer. Verktøyslommer forran. 
Baklommer med klaffer. Holder for hammer 
under klaffen. Dobbel tommestokklomme med 
klaff og verktøysholder på høyre ben. Ben-
lomme med klaff på venstre ben, ytterlomme 
for mobil og penneholder. Alle lommeklaffer 
lukkes med skjult metalltrykknapper. Form-
sydde knær med knelommer. 

12692 marine/gul 
Størrelse 44–68, 144–160, D96–D124
Materiale 60% FR bomull/39% polyester/1% 
antistatisk fiber, 360 g/m².
EN ISO 20471, klasse 1, ISO 11612: 2015, A1, B1, 
C1, F1. EN 114.9-5, IEC 61482-2: 2009 klasse 1 
(4kA), ATPV 15,1 cal/cm². 
Øko-Tex standard 100.

Bukse
Lukkes med skjulte knapper, metallglidelås i 
gylfen. Sidelommer. Baklommer med klaf-
fer. Dobbel tommestokklomme med klaff og 
verktøysholder på høyre bein. Benlomme med 
klaff på venstre ben, ytterlomme for mobil og 
penneholder. Alle lommeklaffene stenges med 
skjult metalltrykknapp. Formsydde knær med 
knelommer. 

11065 gul/marine 
Størrelse 44–68, 144–160, D96–D124
Materiale 60% FR bomull/39% polyester/1% 
antistatisk fiber, 360 g/m². EN ISO 20471, klasse 
2, ISO 11612: 2015, A1/A2, B1, C1, E2, F1, ISO 11611: 
2015, klasse 1, EN 1149-5, IEC 61482-2: 2009 
klasse 1 (4kA), ATPV 15,1 cal/cm².
Øko-Tex standard 100.

Bukse
Lukkes med skjulte knapper, metallglidelås i 
gylfen. Sidelommer. Verktøyslommer forran. 
Baklommer med klaffer. Holder for hammer 
under klaffen. Dobbel tommestokklomme 
med klaff og verktøysholder på høyre ben. 
Benlomme med klaff på venstre ben. Ytter-
lomme for mobil og penneholder. Alle lom-
meklaffer lukkes med skjult metalltrykknapp. 
Formsydde knær med knelommer. 

11871 marine/gul
Størrelse 44–68, 144–160, D96–D124
Materiale 60% FR bomull/39% polyester/1% 
antistatisk fiber, 360 g/m². EN ISO 20471, 
klasse 2, ISO 11612: 2015, A1, B1, C1, F1. 
EN 1149-5, IEC 61482-2: 2009 klasse 1 (4kA), 
ATPV 15,1 cal/cm². Øko-Tex standard 100.
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Jakke
Jakke med side- og brystlommer, 2 innven-
dige lommer hvor en lukkes med plastglidelås. 
Justerbar midje og armslutt. Lukkes med tryk-
knapper i flammehemmende plast.

11697 marine/gul
Størrelse XS–4XL
Materiale 54% modakryl/45% lyocell/1% anti-
statisk fiber, 300 g/m². ISO 20471 klasse 2. EN 
ISO 11612 A1/A2, B1, C1, E3. EN ISO 11611 klasse 
1. EN 1149-5, EN 13034 / typ [PB] 6. EN IEC 
61482-1-2, klasse 1, ATPV 12 cal/m2.
Øko-Tex standard 100.

Jakke
Ufôret jakke med fram- og brystlommer, 
skjult lomme med glidelås bak framlommen. 
Lommene lukkes med flammebeskyttende 
borrelås. Justerbare mansjetter. Lukkes med 
flammebeskyttende glidelås og borrelås. 
Hette kan bestilles separat (12617)

12616 gul/marine
Størrelse XS–4XL
Materiale 54% modakryl/45% lyocell/1% anti-
statisk fiber, 300 g/m².
ISO 20471 klasse 2. EN 343, EN ISO 11612 A1/
A2, B1, C1, E3. 
EN 1149-5, EN 13034 / type [PB] 6.
EN 61482-1-2 klasse 1, ATPV 12 cal/m2 (jakken).
Øko-Tex standard 100.

Kjeledress
Kjeledress med side-, bak- og knelommer, 
benlomme med klaff på høyre side og tom-
mestokklomme med klaff på venstre side, 
justerbare armer og midje. Lukkes med tryk-
knapper i flammehemmende plast. 

11699 marine/gul. 
Størrelse 44–68, 144–160, D96–D124.
Materiale 54% modakryl/45% lyocell/1% an-
tistatisk fiber, 300 g/m². ISO 20471 klasse 2. 
EN ISO 11612 A1/A2, B1, C1, E3. EN ISO 11611, 
klasse 1. EN 1149-5. EN 13034 / typ [PB] 6.
EN 61482-2, klasse 1. ATPV 12 cal/m2.
Øko-Tex standard 100.

Bukse
Bukse med side-, bak- og knelommer, benlom-
me med klaff på venstre side og tommestok-
klomme med klaff på høyre side. Lukkes med 
trykknapper og glidelås i flammehemmende 
plast. 

11698 marine/gul
Størrelse 44–68, 144–160, D96–D124
Materiale 54% modakryl/45% lyocell/1% anti-
statisk fiber, 300 g/m².
ISO 20471 klasse 1. EN ISO 11612 A1/A2, B1, C1, 
E3. EN ISO 11611, klasse 1. EN 1149-5. ATPV 12 
cal/m2. EN 13034 / typ [PB] 6. EN 61482-1-2, 
klasse 1.
Øko-Tex standard 100.

MultiSplash
MultiSplash er en flammekolleksjon med synlighet som i tillegg beskytter mot mindre mengder 
kjemikalier og høy varme. Klærne er produsert i et kjemikaliesikkert og naturlig flammehem-
mende  materiale og har få sømmer, som minimerer gjennomtrengningen av kjemikalier. For å 
opprettholde kjemikaliebeskyttelsen må plaggen impregneres ved vask. En test med relevante 
kjemikalier må gjennomføres for å sikre tryggheten
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Tera TX
Omfattende kolleksjon utviklet for å kombinere høy beskyttelse med god 
komfort og lang levetid. Lette og behagelige plagg i slitesterk tekstil som er 
naturlig flammehemmende. Godt egnet til energi- og kraftindustrien. Flere 
damemodeller. 

Damejakke
Naturlig flammehemmende synbarhetsjakke til damer med kon-
trastsømmer. Meget lett og komfortabel tekstil med høy slitestyrke. 
Glidelås og stormklaff med trykknapper i front. Vertikale brystlommer 
med glidelås. Stikklommer, lomme på arm med klaff og skjult D-ring. 
Innvendig telefonlomme. Innelomme/dokumentlommer. Justerbar 
midje og mansjett.

13491 gul/marine
Størrelse S–2XL
Materiale 45% modakryl/35% bomull/18% polyamid/2% antistat, 
260g/m². EN ISO 11612: A1+A2 B1 C1 F1, IEC 61482-2: APC 1, EN 1149-5, 
EN 13034: TYPE PB[6], EN ISO 20471: *CL.2 (S-M) CL.3 (L-XXL), ELIM: 
8,1 cal/cm² EBT: 8,7 cal/cm
Øko-Tex Standard 100.

Jakke
Naturlig flammehemmende synbarhetsjakke med kontrastsømmer 
i en meget lett og komfortabel tekstil med høy slitestyrke. Glidelås 
og stormklaff med trykknapper i front. Vertikale brystlommer med 
glidelås. Stikklommer, lomme på arm med klaff og skjult D-ring. 
Innvendig telefonlomme. Innelomme/dokumentlommer. Justerbar 
midje og mansjett.

13490 gul/marine
Størrelse XS–4XL
Materiale 45% modakryl/35% bomull/18% polyamid/2% antistat, 
260g/m².
EN ISO 11612: A1+A2 B1 C1 F1, IEC 61482-2: APC 1, EN 1149-5, EN 
13034: TYPE PB[6], EN ISO 20471: CL.3, ELIM: 8,1 cal/cm² EBT: 8,7 
cal/cm²
Øko-Tex Standard 100.

Bukse
Naturlig flammehemmende synbarhetsbukse med kontrastsømmer i 
en meget lett og komfortabel tekstil med høy slitestyrke. Meget av-
anserte lommeløsninger. Stikklommer, baklommer med klaffer, høyre 
lomme på lår med klaff, telefonlomme, pennelomme og skjult knapp 
til kniv med hempe samt tommestokklomme. Venstre lomme på lår 
med klaff og skjult D-ring, førstehjelpslomme og skjult knapp til kniv, 
hempe samt tommestokklomme. Formsydde kne med innvendige 
justerbare kneputelommer. 

13492 gul/marine
Størrelse C44–64, C146–156, D84–120
Materiale 45% modakryl/35% bomull/18% polyamid/2% antistat, 
260g/m².
EN ISO 11612: A1+A2 B1 C1 F1, IEC 61482-2: APC 1, EN 1149-5, EN 
13034: TYPE PB[6], EN ISO 20471: CL.2, ELIM: 8,1 cal/cm² EBT: 8,7 
cal/cm²
Øko-Tex Standard 100.

Damebukse
Naturlig flammehemmende synbarhetsbukse til damer. Meget lett 
og komfortabel tekstil med høy slitestyrke. Kontrastsømmer og me-
get avanserte lommeløsninger. Stikklommer, baklommer med klaffer, 
høyre lomme på lår med klaff, telefonlomme, pennelomme og skjult 
knapp til kniv med hempe samt tommestokklomme. Venstre lomme 
på lår med klaff og skjult D-ring, førstehjelpslomme og skjult knapp 
til kniv, hempe samt tommestokklomme. Formsydde kne med inn-
vendige justerbare kneputelommer.

13493 gul/marine
Størrelse 36–48
Materiale 45% modakryl/35% bomull/18% polyamid/2% antistat, 
260g/m².
EN ISO 11612: A1+A2 B1 C1 F1, IEC 61482-2: APC 1, EN 1149-5, EN 
13034: TYPE PB[6], EN ISO 20471: CL.2, ELIM: 8,1 cal/cm² EBT: 8,7 
cal/cm²
Øko-Tex Standard 100.
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Bukse
Naturlig flammehemmende synbarhetsbukse med kontrastsømmer 
i en meget lett og komfortabel tekstil med høy slitestyrke. Stik-
klommer, baklommer med klaffer. Lårlomme med klaff, skjult D-ring 
og førstehjelpslomme. Tommestokklomme og skjult knapp til kniv. 
Formsydde kne med innvendig justerbare kneputelommer.

13495 marine/gul
Størrelse C44–64, C146–156, D84–120
Materiale 45% modakryl/35% bomull/18% polyamid/2% antistat, 
260g/m².
EN ISO 11612: A1+A2 B1 C1 F1, IEC 61482-2: APC 1, EN 1149-5, EN 
13034: TYPE PB[6], EN ISO 20471: CL.1, ELIM: 8,1 cal/cm² EBT: 8,7 
cal/cm²
Øko-Tex Standard 100.

Damebukse
Naturlig flammehemmende synbarhetsbukse til damer med kon-
trastsømmer. Meget lett og komfortabel tekstil med høy slitestyrke. 
Stikklommer, baklommer med klaffer. Lårlomme med klaff, skjult 
D-ring og førstehjelpslomme. Tommestokklomme og skjult knapp til 
kniv. Formsydde kne med innvendig justerbare kneputelommer.

13498 marine/gul
Størrelse 36–48
Materiale 45% modakryl/35% bomull/18% polyamid/2% antistat, 
260g/m².
EN ISO 11612: A1+A2 B1 C1 F1, IEC 61482-2: APC 1, EN 1149-5, EN 
13034: TYPE PB[6], EN ISO 20471: CL.1, ELIM: 8,1 cal/cm² EBT: 8,7 
cal/cm²
Øko-Tex Standard 100.

Damebukse
Naturlig flammehemmende synbarhetsbukse til damer. Meget lett 
og komfortabel tekstil med høy slitestyrke. Kontrastsømmer og me-
get avanserte lommeløsninger. HTFR Dobby forsterkede hengelom-
mer med verktøyholdere. Stikklommer, baklommer med klaffer, 
høyre lomme på lår med klaff, telefonlomme, pennelomme og skjult 
knapp til kniv med hempe samt tommestokklomme. Venstre lomme 
på lår med klaff og skjult D-ring, førstehjelpslomme og skjult knapp 
til kniv, hempe samt tommestokklomme. Formsydde kne med 
innvendige justerbare kneputelommer. Verktøyholder i midjen for 
ekstra tilbehør.

13497 gul/marine
Størrelse 36–48
Materiale 45% modakryl/35% bomull/18% polyamid/2% antistat, 
260g/m².
EN ISO 11612: A1+A2 B1 C1 F1, IEC 61482-2: APC 1, EN 1149-5, EN ISO 
20471: CL.2, ELIM: 8,1 cal/cm² EBT: 8,7 cal/cm²
Øko-Tex Standard 100.

Bukse
Naturlig flammehemmende synbarhetsbukse med kontrastsømmer 
i en meget lett og komfortabel tekstil med høy slitestyrke. Meget 
avanserte lommeløsninger. HTFR Dobby forsterkede hengelommer 
med verktøyholdere. Stikklommer, baklommer med klaffer, høyre 
lomme på lår med klaff, telefonlomme, pennelomme og skjult knapp 
til kniv med hempe samt tommestokklomme. Venstre lomme på 
lår med klaff og skjult D-ring, førstehjelpslomme og skjult knapp til 
kniv, hempe samt tommestokklomme. Formsydde kne med innven-
dige justerbare kneputelommer. Verktøyholder i midjen for ekstra 
tilbehør.

13494 gul/marine
Størrelse C44-64, C146-156, D84-120
Materiale 45% modakryl/35% bomull/18% polyamid/2% antistat, 
260g/m².
EN ISO 11612: A1+A2 B1 C1 F1, IEC 61482-2: APC 1, EN 1149-5, EN ISO 
20471: CL.2, ELIM: 8,1 cal/cm² EBT: 8,7 cal/cm²
Øko-Tex Standard 100.
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Damebukse
Naturlig flammehemmende synbarhetsbukse til damer med kon-
trastsømmer. Meget lett og komfortabel tekstil med høy slitestyrke. 
HTFR Dobby forsterkede hengelommer med verktøyholdere. Stik-
klommer, baklommer med klaffer. Lårlomme med klaff, skjult D-ring 
og førstehjelpslomme. Tommestokklomme og skjult knapp til kniv. 
Formsydde kne med innvendig justerbare kneputelommer. Verktøy-
holder i midjen for ekstra tilbehør.

13499 marine/gul
Størrelse 36–48
Materiale 45% modakryl/35% bomull/18% polyamid/2% antistat, 
260g/m².
EN ISO 11612: A1+A2 B1 C1 F1, IEC 61482-2: APC 1, EN 1149-5, EN ISO 
20471: CL.1, ELIM: 8,1 cal/cm² EBT: 8,7 cal/cm²
Øko-Tex Standard 100.

Bukse
Naturlig flammehemmende synbarhetsbukse med kontrastsømmer i 
en meget lett og komfortabel tekstil med høy slitestyrke. HTFR Dobby 
forsterkede hengelommer med verktøyholdere. Stikklommer, baklom-
mer med klaffer. Lårlomme med klaff, skjult D-ring og førstehjelps-
lomme. Tommestokklomme og skjult knapp til kniv. Formsydde kne 
med innvendig justerbare kneputelommer. Verktøyholder i midjen for 
ekstra tilbehør.

13496 gul/marine
Størrelse C44–64, C146–156, D84–120
Materiale 45% modakryl/35% bomull/18% polyamid/2% antistat, 
260g/m².
EN ISO 11612: A1+A2 B1 C1 F1, IEC 61482-2: APC 1, EN 1149-5, EN ISO 
20471: CL.1, ELIM: 8,1 cal/cm² EBT: 8,7 cal/cm²
Øko-Tex Standard 100.
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Selebukse
Multinorm regnselebukse i slitesterk kvalitet, til bruk 
over vernetøy. Elastiske seler med spenne til justering. 
Trykknappjustering ved ankler. 

13386 gul/marineblå 
Størrelser S–4XL
Materiale 67% polyester/33% bomull jersey med 100% 
PVC-belegg. 390 g/m².
EN ISO 14116 index 3. EN ISO 11612 A1, B1, C1. EN 13034 
Type 3 PB. IEC 61482-2 klasse 1.  
EN 1149-5. EN ISO 20471 klasse 2. EN 343 klasse 3/1.

Jakke
Multinorm regnjakke i slitesterk kvalitet, til bruk 
over vernetøy. Fast hette med snor, som passer over 
hjelm. Hetten kan skjules i kragen. Skjult glidelås 
med klaff og trykknapper. Ermer med trykknappjus-
tering. To utvendige lommer. 

13385 gul/marineblå 
Størrelser S–4XL
Materiale 67% polyester/33% bomull jersey med 
100% PVC-belegg. 390 g/m². 
EN ISO 14116 index 3. EN ISO 11612 A1, B1, C1. EN 
13034 Type 3 PB. IEC 61482-2 klasse 1.  
EN 1149-5. EN ISO 20471 klasse 3. EN 343 klasse 3/1.

Regntøy Multinorm

NY_workwear_ELIS_NO_V5.indd   83NY_workwear_ELIS_NO_V5.indd   83 09.02.2022   14:57:4509.02.2022   14:57:45



84

NY_workwear_ELIS_NO_V5.indd   84NY_workwear_ELIS_NO_V5.indd   84 09.02.2022   14:57:4509.02.2022   14:57:45



85

Lag på lag
Flere lag klær gir bedre beskyttelse. 
Hvert lag blir en ekstra barriere og 
luften mellom fungerer isolerende. For 
maksimal beskyttelse bør alle lag være 
flammehemmende. 

Flere lag  
for økt beskyttelse

3. BESKYTTELSESLAG
	 SIKKERHETSSKALL
 

LUFT

LUFT

LUFT

2. ISOLERENDE LAG
	 TEMPERATURKONTROLL

1. BASELAG
	 BESKYTTER HUDEN

HUD

NY_workwear_ELIS_NO_V5.indd   85NY_workwear_ELIS_NO_V5.indd   85 09.02.2022   14:57:5009.02.2022   14:57:50



86

Zip genser
Flammebeskyttende genser med flammesik-
ker glidelås av plast. Lengre mansjetter med 
tommelgrep og høy krage for bedre beskyt-
telse og komfort. 

12615 marine/rød
Størrelse XS–4XL
Material 54% modakryl/44% bomull/2% anti-
statisk fiber, 405 g/m².
ISO 11612: 2015, A1/A2, B1, C1, F1
EN 1149-5: 2018
EN 61482-2: 2020, APC 1
Øko-Tex standard 100.

Genser
Metallfri, myk og behagelig flammebeskyt-
tende genser fra Tranemo med rund hals. 
Brystlomme med klaff på venstre bryst. Bånd 
for penner på venstre arm. Ribbet i halsen, 
armen og nederst.

12202 marine
Størrelse XS–4XL
Material 59% modakryl/39% bomull/2% anti-
statisk fiber, 290 g/m².
EN ISO 11612: A1 B1 C2 F1.
IEC 61482-2: klasse 1.
EN 1149-5.
ARC RATING: 17,8 cal/cm².
Øko-Tex standard 100.

Genser
Genser fra Fristads med flammebeskyttelse. 
Ribbet i hals, arm og nederkant og bryst-
lomme. 

13476 marine/gul
Størrelse XS–3XL
Material 60% modakryl/38% bomull/2% anti-
statisk fiber, 390 g/m².
EN 61482-1-2 klasse 1.
EN ISO 11612 A1 B1 C1.
EN 1149-5.
Øko-Tex standard 100.

Trøye
Trøye med rund hals og lange ermer. 

11891 marine 
Størrelse XS-6XL
Material 54% modakryl/44% bomull/2% anti-
statisk fiber, 225 g/m².
ISO 11612: 2015, A1/A2, B1, C1, F1
EN 1149-5: 2018
EN 61482-2: 2020, APC 1
Øko-Tex standard 100.

T-skjorte
T-skjorte med rund hals.

13475 marine
Størrelse XS-4XL
Material 54% modakryl/44% bomull/2% anti-
statisk fiber, 225 g/m².
ISO 14116
EN 1149-5.
Øko-Tex standard 100.

T-skjorte
Flammebeskyttende langermet t-skjorte fra 
Tranemo i myk singeljersey. Rund hals. 
Segmenterte transferreflekser for økt 
komfort. 

12551 gul
Størrelse 2XS–4XL
Material 59% modakryl/39% bomull/2% anti-
statisk fiber, 190 g/m².
EN ISO 11612: A1 B1 C1.
IEC 61482-2: klasse 1.
EN 1149-5.
EN ISO 20471: klasse 3.
ARC RATING: 5,1 cal/cm².
Øko-Tex standard 100.

Mellomlag
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Stilongs
Flammebeskyttende stilongs. 

11892 marine
Størrelse XS–4XL
Material 54% modakryl/44% bomull/2% antista-
tisk fiber, 225 g/m².
ISO 11612: 2015, A1/A2, B1, C1, F1
EN 1149-5: 2018
EN 61482-2: 2020, APC 1
Øko-Tex standard 100.

Skjorte
Flammebeskyttende skjorte som lukkes med 
skjulte metalltrykknapper. Regulerbar erme-
vidde med metalltrykknapper. Lenger bak for 
maksimal beskyttelse og komfort. Hempe bak 
i nakken. Ventilasjon i ryggen for maksimal 
komfort. Brystlommer med klaffer, lukkes 
med skjulte metalltrykknapper. Klaffdesignet 
gjør det enkelt å komme ned i lommene. 

10792 marine
10790 grå 
Størrelse XS–4XL
Material 84% FR bomull/15% polyamid/1% 
antistatisk fiber, 250 g/m².
ISO 11612: 2015, A1/A2, B1, C1, E2, F1.
ISO 11611: 2015, klasse 1.
EN 1149-5.
Tyget: Electric Arc, klasse 1; 4kA (Box test). 
IEC 61482. Electric Arc, ATPV 8,7 cal/cm² 
(Open Arc test). Øko-Tex standard 100.

Genser
Flammehemmende genser fra Fristads. Rib-
bekant i hals, midje og armslutt. Forsterk-
ning på albuer og panel uten refleks i sidene 
for økt bevegelsesfrihet. Refleksene er 
påsydd med 2-nålssøm. Metallfri. 

13478 gul/marine 
Størrelse XS–3XL
Material 60% modakryl/37% bomull/3% 
antistatisk fiber, 400 g/m².
EN 61482-1-2 klasse 1.
EN 61482-1-1 EBT: 18,9 cal/cm² HAF: 90,4%. 
EN ISO 11612 A1 B1 C1, EN 1149-5.
EN ISO 20471 klasse 2 i XS-S och klasse 3 i 
M-3XL.
Øko-Tex standard 100.

Skjorte med forhøyet synlighet
Flammebeskyttende skjorte som lukkes 
med skjulte metalltrykknapper. Regulerbar 
armvidde med metalltrykknapper. Lengre 
bak for maksimal beskyttelse og komfort. 
Hempe bak i nakken. Ventilasjon i ryggen for 
maksimal komfort. Brystlommer med klaffer, 
lukkes med skjulte metallknapper. Klaffdesig-
net gjør det enkelt å komme ned i lommene. 
Gule felter og reflekterende striper for bedre 
synlighet, for brukerens sikkerhet. 

13477 marine/gul
Størrelse XS–4XL
Materiale 84% FR bomull/15% polyamid/1% 
antistatisk fiber, 250 g/m².
ISO 11612: 2015, A1/A2, B1, C1, E2, F1. ISO 11611: 
2015, klasse 1, 
EN 1149-5.
Stoff: Electric Arc, klasse 1; 4kA (Box test), 
Electric Arc, 
ATPV 8,7 cal/cm² (Open Arc test)
Øko-Tex standard 100.
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Lue
Naturlig flammehemmende strikkelue i 
merinoull.

13484 svart
Størrelse One size.
Materiale 60% ull/38% viskose/2% antistat, 
250 g/m². EN ISO 11612 A1+A2 B1 C1 F1. EN 
61482-1-2 klasse 1. EN 61482-1-1, Arc Rating 
10,9 cal/cm². EN 61482-1-1, Arc Rating 24,2 
cal/cm². LOI 28,5%. EN 1149-3
Øko-tex Standard 100.

Belte
Metallfritt flammebeskyttende belte fra 
Tranemo med plastspenne. Bredde 35 mm. 
Lengde: S=100 cm, L=120 cm, XXL=145 cm. 
Enkelt å forkorte. Beregnet for plagg sertifi-
sert i henhold til EN ISO 11612/11611/14116.

13485 svart
Størrelse S (100 cm), L (120 cm), XXL (145 
cm).
Materiale 58% polyester/25% modakryl/16% 
bomull/1% antistatisk fiber. , EN ISO 11612 A1. 
EN ISO 14116: index 3.
Øko-tex Standard 100.

Halsvarmer
Flammebeskyttende hals fra Tranemo som gir 
en svært god beskyttelse ved eksponering av 
lysbue. Halsbeskyttelsen forhindrer at smeltet 
metall kommer inn under kragen. Når halsen dras 
opp over hodet fungerer den som en hjelmlue og 
gir da også beskyttelse mellom hjelm og krage. 
Halsen beskytter også mot kulde. 

13479 marine 
Størrelse One size
Materiale 58% modakryl/36% bomull/
4% elastan/2% antistat, 300 g/m².
EN ISO 14116: index 3.
EN 1149-5

Sports-BH
Myk og naturlig flammehemmende sports-bh 
med 20% resirkulert bomull, fra Tranemo. Brede 
og justerbare stropper for maksimal støtte. 
Strikk og knepping bak med justering for økt 
komfort.

13480 marine 
Størrelse S (75A-B), M (80A-B), L (85C-D), XL 
(90C-D), XXL (95C-D)
Materiale 57% modakryl/36% bomull/5% elas-
tan/2% antistat, 240 g/m².
EN ISO 14116 index 3/5H/60.
EN 1149-5.
Øko-tex Standard 100.

Truse
Flammebeskyttende truse fra Tranemo med 
elastisk midje. 

13481 marine
Størrelse S–2XL
Materiale 57% modakryl/36% bomull/5% 
elastan/2% antistat, 240 g/m².
EN ISO 14116 index 3/5H/60.
EN 1149-5.
Øko-tex Standard 100.

Strømper
Flammebeskyttende strømper fra Tranemo. 

13483 marine 
Størrelse 37–39, 40–42, 43–45, 46–48
Materiale 42% modakryl/28% bomull/
22% polyamid/6% elastan/2% antistat.
Øko-tex Standard 100.

Boxershorts
Flammebeskyttende bokser fra Tranemo med 
korte ben.

13482 marine
Størrelse XS–3XL
Materiale 59% modakryl/39% bomull/2% 
antistat,  235 g/m².
EN ISO 11612 A1 B1 C1 F1.
EN 1149-5.
Øko-tex Standard 100.

Undertøy og tilbehør
Fullfør arbeidsantrekket med 
flammehemmende undertøy 
og tilbehør. Å kle seg lag-på-lag
er vesentlig når det gjelder å kle
seg optimalt beskyttende. 
Kun salg. 
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Bærekraft er globalt – 
vi også! 
Elis er Norges – og Europas – ledende 
leverandør av bærekraftige tekstil- 
og hygieneløsninger. Med ressursef-
fektive vaskerier og leieløsninger for 
arbeidstøy, håndklær, matter, mop-
per og hygieneløsninger håndteres 
hver dag over flere tonn tekstiler på 
våre 7 vaskerier fra Kristiansand til 
Trondheim. At våre 25 000 kunder 
har tilgang til rene tekstiler – på rett 
sted til rett tid – er vår daglige opp-
gave. 

Sirkulær bedriftsmodell
Vår bedriftsmodell har siden starten 
bygget på sirkulære prosesser ved 
at vi leier ut, vasker og distribuerer 
ulike typer tekstiler til bedrifter og 
organisasjoner. Tekstilene eier vi selv 
og kan dermed sikre at livslengden 
maksimeres, som igjen resulterer 
i en smartere ressursutnyttelse og 
lavere klimaavtrykk. For Elis og vårt 
morselskap Elis utgjør den sirkulære 
bedriftsmodellen selve fundamentet 
i tilbudet vårt, og samtidig en del 
av vårt arbeid med bærekraftighet. 
Derfor ser vi ikke på innsatsen på 
bærekraft som kun det, men som en 
integrert innsats i vår virksomhet. 

Gjennom å være en del av Elis, en 
global, bransjeledende aktør innen 
tekstil- og hygieneservice med 

omkring 48 000 ansatte i Europa 
og Latin-Amerika – kan vi nå bidra 
enda bredere på et globalt nivå for 
å møte utfordringene knyttet til bæ-
rekraft, som både vi og våre kunder 
står ovenfor. Verdiene som alltid har 
utgjort Elis sin ryggrad – respekt for 
andre, profesjonalitet, integritet og 
ansvar – gir en ramme som veileder 
handlingene våre og inspirerer oss i 
valgene vi tar. 

Omverdensanalyse 
Vårt bærekraftsansvar strekker seg 
langt forbi våre egne vegger; fra 
produksjonen av tekstiler til gjenbruk, 
utvinning og avfallshåndtering. 
Vi vet at det er i begynnelsen og 
slutten av vår verdikjede at en 
stor del av vår påvirkning på miljø, 
klima, mennesker og samhold skjer 
– en innsikt som kommer til å prege 
arbeidet videre med bærekraft. 

Respekt for planetens resurser
Vårt ansvar strekker seg gjennom 
hele verdikjeden, men også vertikalt 
gjennom hele organisasjonen vår. 
For å fortsette å minimere både 
vårt direkte og indirekte avtrykk 
på miljøet har vi fokus på å minske 
ressursbruken totalt sett, designe 
holdbare produkter og løsninger, 
samt gjenbruke og gjenvinne så mye 

som mulig. 

FN:s Global Compact
FN:s Global Compact sikter mot 
å fremme, støtte og veilede 
bærekraftig virksomhet. Berendsen 
har i mange år vært tilkoblet Global 
Compact. Dermed står vi også 
bak deres ti grunnprinsipper som 
veileder oss i vårt stadige arbeid for 
forbedring. 

Elis har vært tilkoblet FN:s Global 
Compact siden 2016 og sender årlig 
inn konsernets sammenfattende 
dokument Communication of 
Progress, som redegjør for arbeidet 
Elis og Berendsen gjør med tanke på 
bærekraft. 

Regnskogfondet
Som kunde hos oss er du med på å 
beskytte 5 millioner kvadratmeter
med regnskog. Vi støtter 
Regnskogsfondet fordi vi anser
arbeidet de gjør som helt essensielt 
for vår eksistens. Derfor er du som 
kunde hos oss med på å beskytte 
vår fremtid ved å bidra til arbeidet 
med å stoppe utnyttelsen av 
regnskogene og
redusere klimapåvirkningen.

Med en tydeligere kretsløptanke kan vi drive utviklingen mot kli-
manøytralitet. Ved å øke livslengden for tekstiler reduseres både 
kostnader og tekstilenes totale miljøpåvirkning. 

” 

” 
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Størrelser og mål

Hvordan velge riktig størrelse?

Begynn med å ta dine mål i henhold til 
bildet og finn deretter din størrelse i tabel-
len. 

Alle mål (A, B, C) i tabellen er kroppsmål 
bortsett fra innersømmens mål (D), som er 
et plaggmål. 

Våre designere ”bygger inn” bevegelses-
frihet i klærne og sørger for at de er beha-
gelige og sitter bra. Størrelseskonvertering
og måleskjema

Herrestørrelser og mål

Bryst A

Midje  B   

 Sete C  

Benlengde D 

Ekstra benlengde
Bukse
Kjeledress

Jakke
Bukse
Kjeledress

 

Benlengde  D

Kortet benlengde
Bukse
Kjeledress

Bryst A

Midje   B   

 Sete C  

Benlengde D

D

44  46  48  50  52  54  56  58  60  62  64  66  68

   S    M    L    XL    2XL    3XL

 88  92  96  100  104  108  112  116  120  124  128  132  136  

 76  80  84  88  92  97  102  108  114  120  126  132  138

 94  98  102  106  110  114  118  122  126  130  134  138  142

 77  78  79  80  81  82  83  83  84  84  85  85  85 

 82  83  84  85  86  87  88  88  89  89  90  90  90  

144  146  148  150  152  154  156  158  160  162  164  166  168
SL ML LL XLL 2XLL 3XLL

SK MK LK XLK 2XLK 3XLK

73 75 77 78 79 80

 

 

96 100 104 108 112 116 120 124

     96  100  104  108  112  116  120  124        

     90  94  98  103  108  114  120  126        

     104  108  112  116  120  124  128  132        

     75  76  77  78  79  79  80  80

Benlengde

Hvordan velge riktig størrelse?

Ta kroppsmål i henhold til skissen og finn riktig størrelse
i tabellene. Alle mål (A, B, C) i tabellene er kroppsmål, med
unntak for (D) som er målet på innersømmen på plagget.
Alle mønster er tilpasset for god passform og rørelsefrihet
så det er ikke nødvendig å legge til noe ekstra på kroppsmålene.  

Jakke
Bukse
Kjeledress

Kortet benlengde
Bukse
Kjeledress

Bryst A

Midje  B   

 Sete C  

Benlengde D 

Unisexstørrelser

Bryst A

Midje  B   

Sete C  

Benlengde D

Damestørrelser og mål

 34  36  38  40  42  44  46  48  50  52  54     

 XS    S    M    L    XL    2XL

 80  84  88  92  96  100  104  110  116  122  128     

 66  69  72  76  80  84  88  94  100  106  112     

 90  93  96  99  102  106  110  115  120  125  130     

 76  77  78  78  79  79  79  80  80  80  81     

   XS    S    M    L    XL  2XL

 

      

   84  88  92  96  100  104  110  116  122  128     

   72  75  79  83  87  91  97  103  109  115     

   99  102  105  108  112  116  121  126  131  136     

   72  73  73  74  74  74  75  75  75  76

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

Størrelseskonvertering
og måleskjema

Herrestørrelser og mål

Bryst A

Midje  B   

 Sete C  

Benlengde D 

Ekstra benlengde
Bukse
Kjeledress

Jakke
Bukse
Kjeledress

 

Benlengde  D

Kortet benlengde
Bukse
Kjeledress

Bryst A

Midje   B   

 Sete C  

Benlengde D

D

44  46  48  50  52  54  56  58  60  62  64  66  68

   S    M    L    XL    2XL    3XL

 88  92  96  100  104  108  112  116  120  124  128  132  136  

 76  80  84  88  92  97  102  108  114  120  126  132  138

 94  98  102  106  110  114  118  122  126  130  134  138  142

 77  78  79  80  81  82  83  83  84  84  85  85  85 

 82  83  84  85  86  87  88  88  89  89  90  90  90  

144  146  148  150  152  154  156  158  160  162  164  166  168
SL ML LL XLL 2XLL 3XLL

SK MK LK XLK 2XLK 3XLK

73 75 77 78 79 80

 

 

96 100 104 108 112 116 120 124

     96  100  104  108  112  116  120  124        

     90  94  98  103  108  114  120  126        

     104  108  112  116  120  124  128  132        

     75  76  77  78  79  79  80  80

Benlengde

Hvordan velge riktig størrelse?

Ta kroppsmål i henhold til skissen og finn riktig størrelse
i tabellene. Alle mål (A, B, C) i tabellene er kroppsmål, med
unntak for (D) som er målet på innersømmen på plagget.
Alle mønster er tilpasset for god passform og rørelsefrihet
så det er ikke nødvendig å legge til noe ekstra på kroppsmålene.  

Jakke
Bukse
Kjeledress

Kortet benlengde
Bukse
Kjeledress

Bryst A

Midje  B   

 Sete C  

Benlengde D 

Unisexstørrelser

Bryst A

Midje  B   

Sete C  

Benlengde D

Damestørrelser og mål

 34  36  38  40  42  44  46  48  50  52  54     

 XS    S    M    L    XL    2XL

 80  84  88  92  96  100  104  110  116  122  128     

 66  69  72  76  80  84  88  94  100  106  112     

 90  93  96  99  102  106  110  115  120  125  130     

 76  77  78  78  79  79  79  80  80  80  81     

   XS    S    M    L    XL  2XL

 

      

   84  88  92  96  100  104  110  116  122  128     

   72  75  79  83  87  91  97  103  109  115     

   99  102  105  108  112  116  121  126  131  136     

   72  73  73  74  74  74  75  75  75  76

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
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Se våre informasjonsfilmer

Hvordan flammehemmende klær 
designes
Hvordan sertifiserte klær for 
varme, sveising, antistat og lysbue 
designes. 

Lysbue
Dette er en kort veiledning om 
lysbuer og hvordan sertifiserte klær 
testes samt hvorfor det er viktig 
med flere lag.

Kodebokstaver
Grunnleggene om ISO 11612. 
Formålet med denne filmen er å 
forklare hva kodene betyr.

Begrenset flammespredning 
Denne filmen viser testmetoden 
EN 15025 som brukes for å teste 
begrenset flammespredning i 
henhold til ISO 11612.

Hvordan flammehemmende klær 
brukes 
Hvordan klær sertifisert i henhold til 
ISO 11611, 11612 og 1149-5 brukes 
på en riktig og trygg måte. 

Se våre informasjonsfilmer for å lære mer om:
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Vi er eksperter på mange områder.
Har du oversikt?

Elis er et multiserviceforetak med tekstiler som den røde tråden gjennom virksomheten. 
Med 7 vaskerier i Norge er vi en pålitelig servicepartner, både på det lokale og nasjo-
nale planet. Vår ambisjon er å bli kjent med deg og din virksomhet for å kunne tilby 
deg markedets beste løsninger. 

Elis leier ut tekstiler og hygieneartikler med tilhørende service som vask, vedlikehold 
og levering. Med vår hjelp har du alltid tilgang til hele og rene tekstiler og slipper 
lagerbeholdning, samtidig som du frigjør tid og penger slik at du kan fokusere på din 
kjernevirksomhet. 

Elis Norge AS

Smeltedigelen 1
0195 Oslo

Tlf 22 88 48 00

no-info@elis.com
www.elis.com/no
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